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miasta
Mariusz Śpiewok, aleksandra wysocka i ewa weber to nowo mianowani zastępcy prezyden-
ta Gliwic. – Zależy nam na kontynuacji wszechstronnego rozwoju miasta. Dzięki zasobnemu 
budżetowi będziemy zaspokajać potrzeby gliwiczan zarówno podstawowe, jak i te wyższego 
rzędu, które zapewnią mieszkańcom czerpanie radości z życia w Gliwicach. W moim prze-
konaniu ten skład osobowy zastępców prezydenta to gwarantuje i zapewnia jak najlepszą 
realizację mojego programu wyborczego. Wszyscy moi zastępcy mają ogromne doświad-
czenie w pracy samorządowej i są przygotowani do pełnienia swoich funkcji – mówił podczas 
konferencji prasowej prezydent Gliwic adam Neumann.

https://gliwice.eu
https://gliwice.eu
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druGA stroNA w obiektywie

Masz ponad 50 lat i kłopoty z obsługą komputera? Czas to zmienić – trwa rekrutacja 
do projektu „TECHNOPARKowa Akademia podnoszenia kwalifikacji językowych i ICT 
dorosłych mieszkańców Gliwic”. Projekt przeznaczony jest dla osób powyżej 50. roku 
życia, zatrudnionych na podstawie umowy o pracę, agencyjnej, umowy zlecenia 
lub innej umowy o świadczenie usług oraz zamieszkujących obszar rewitalizacyjny 
w Gliwicach. Udział w projekcie jest bezpłatny. Więcej informacji na temat kursów 
można uzyskać pod numerem telefonu 603-663-887. (fot. Freepik)

W miniony weekend we Wrocławiu rozegrano indywidualne i drużynowe Mistrzostwa 
Polski Juniorów w Szpadzie. Trzecie miejsce w tym turnieju zajęła Karolina Staszulonek, 
zawodniczka sekcji szermierczej GKS Piast. Wśród mężczyzn z zawodników Piasta 
najwyżej został sklasyfikowany Mikołaj Wesołowski, który zajął 7. miejsce. W turnieju 
drużynowym szpadzistki Piasta zajęły 4. lokatę, a męska drużyna Piasta Gliwice zakoń-
czyła turniej na szóstej pozycji. (fot. GKS Piast)

W czwartek 30 stycznia w Willi Caro (ul. Dolnych Wałów 8a) odbędzie się wy-
kład w ramach Wszechnicy Polskiej Akademii Umiejętności. O godz. 16.00 wygłosi 
go prof. Piotr Bieliński.  Opowie o polsko-syryjskich badaniach archeologicznych 
prowadzonych w latach 1959–2010. Prelegent należy do słynnej  polskiej szkoły 
archeologii śródziemnomorskiej. Odkrycia reliktów starożytnych kultur w regionie 
Bliskiego Wschodu i Morza Śródziemnego są znane na całym świecie. Wstęp wolny.  
(fot. J. Gordon, licencja CC BY 2.0)

Kacper Szczurowski, zawodnik sekcji judo KS AZS Politechniki Śląskiej Gliwice 
i podopieczny trenera Bronisława Wołkowicza, zdobył złoty medal Pucharu 
Polski Seniorów w Józefowie. Szczurowski to utalentowany judoka, który ma 
na swoim koncie wiele medali. Przypomnijmy, że m.in. w listopadzie ub. roku 
zdobył brązowy krążek na Mistrzostwach Europy U23. (fot. AZS PŚ)

Już po raz trzeci w naszym mieście odbędą się eliminacje Młodzieżowych 
Mistrzostw Polski kobiet U14 w futsalu. 25 stycznia do Gliwic przyjadą zespoły 
z Głogówka, Częstochowy, Katowic oraz Chorzowa. Ponad 60 zawodniczek 
będzie rywalizowało w hali przy ul. Jasnej 31 (godz. 13.00–19.00). Powalczą 
o dwa miejsca premiowane do dalszych gier. O punkty dla Gliwic starać się 
będą zawodniczki Śląskiej Akademii Futbolu. Sekcję kobiet wspiera Miasto 
Gliwice. (fot. archiwum ŚAF)

Nowe szkolenia w Technoparku

Brawo, Karolina!

Porozmawiamy o archeologii

Kolejny sukces gliwickiego judoki

Do boju dziewczyny!

Wydział Usług Komunalnych Urzędu Miejskiego w Gliwicach przypomina, że bieżące 
harmonogramy odbioru odpadów nie będą dostarczane przez firmę Remondis 
mieszkańcom. Aktualnie harmonogramy są dostępne na stronie internetowej 
segreguj.gliwice.eu. Można je również znaleźć na stronach 7–14 (dla dzielnic: Baildona, 
Bojków, Brzezinka, Czechowice, Kopernik, Ligota Zabrska, Łabędy 1). Harmogramy dla 
pozostałych dzielnic będzie można znaleźć w kolejnych wydaniach „MSI-Gliwice”. (UK)

Harmonogram znajdziesz w sieci i w MSI

mailto:kp%40um.gliwice.pl?subject=
https://segreguj.gliwice.eu/
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z miasta

Nowe, wieloprzejazdowe bilety w dużo niższej cenie, bilet dzienny ważny do północy i spora obniżka cen biletów elektronicznych w taryfie 
odległościowej. To kilka z założeń nowej taryfy, która została zaprezentowana przez Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię. Nowe ceny 
zaczną obowiązywać od 1 marca.

Jedną z najistotniejszych zmian 
są tańsze bilety odległościowe. 
To taryfa domyślna kasowników 
ŚKUP, do których wystarczy przy-
łożyć kartę, aby pobrano z niej 
opłatę za przejazd. 

Bilety odległościowe 
będą tańsze średnio o 36 
groszy. Cennik jest najko-
rzystniejszy na najkrót-
szych odcinkach. 

Osoby kupujące bilety normalne za 
przejazd do 1 km zapłacą 1,60 zł,  
ale młodzież powyżej 16. roku 
życia, studenci oraz uprawnieni 
emeryci i renciści 80 gr.

Nowością od 1 marca będą 
bilety wieloprzejazdowe, czyli 

abonament ważny pół roku. To 
dobre rozwiązanie dla osób, 
które sporadycznie korzystają 
z komunikacji miejskiej, nie 
przesiadają się i chciałyby mieć 
przy sobie pakiet biletów ważny 
dłużej niż jeden miesiąc. Będą 
mogły go użyć w dowolnym 
momencie przez pół roku. Bi-
let wieloprzejazdowy będzie 
uprawniał do przejazdu po całej 
sieci autobusami, tramwajami 
i trolejbusami.

Zarząd Transportu Metropoli-
talnego wprowadza też bilet 
dzienny ważny do godz. 23.59 
dnia, w którym został skaso-
wany lub aktywowany. Będzie 
kosztował 10 zł (ulgowy 5 zł), 
czyli będzie o 4 zł tańszy od bi-
letu dobowego. Bilet dzienny 

dedykowany jest szczególnie 
osobom, które w ciągu jednego 
dnia potrzebują dokonać kilku 
przejazdów komunikacją miej-
ską. Nie będzie on uprawniał do 
korzystania z linii na lotnisko.

Kolejną nowością będzie 
bilet grupowy dla maksy-
malnie pięciu osób. 

Bilet normalny będzie koszto-
wał 10 zł, ulgowy – 5 zł. Będzie 
uprawniał do przejazdu na całej 
sieci, przez 90 minut z możliwo-
ścią przesiadek.

Wprowadzenie nowej taryfy 
wymaga istotnych modyfikacji 
w systemie ŚKUP. Wraz z wej-
ściem w życie nowej taryfy 

zaczną również obowiązywać 
nowe wzory jednorazowych 
biletów papierowych. 

Te zakupione przed 1 marca, 
po zmianie taryfy nie stracą 
ważności. Będzie można wy-
korzystać je na dotychczaso-
wych zasadach do 14 marca. 
Po tym dniu również będą 
uprawniać do przejazdów, ale 
każdorazowo trzeba będzie 
do nich dokupić tzw. bilety 
uzupełniające o nominale 10 
groszy, by sumaryczna cena bi-
letów wcześniej zakupionego 
i uzupełniającego, była zgodna 
z obowiązującą taryfą. Więcej 
informacji na ten temat można 
znaleźć na stronie www.me-
tropoliaztm.pl.  
 (ZTM/mf)

ZTM zmienia taryfę i wzór biletu

Zmiany w kierownictwie miasta
Podczas wtorkowej konferencji prasowej prezydent Gliwic Adam Neumann przedstawił nowo mianowanych 
zastępców: Mariusza Śpiewoka, Aleksandrę Wysocką i Ewę Weber. Wszyscy od lat są związani z samorządnością 
lokalną. Sekretarzem miasta pozostaje Andrzej Karasiński, skarbnikiem Ryszard Reszke, a obowiązki dyrektora 
Urzędu Miejskiego w Gliwicach nadal pełni Stella Górny.

– Zależy nam na kontynuacji 
wszechstronnego rozwoju Gliwic. 
Dzięki zasobnemu budżetowi 
będziemy zaspokajać potrzeby 
gliwiczan zarówno  podstawo-
we, jak i te wyższego rzędu, które 
zapewnią mieszkańcom czerpa-
nie radości z życia w Gliwicach. 
W moim przekonaniu ten skład 
osobowy zastępców prezydenta 
to gwarantuje i zapewnia jak 
najlepszą realizację mojego pro-
gramu wyborczego. Wszyscy moi 
zastępcy mają ogromne doświad-
czenie w pracy samorządowej i są 
przygotowani do pełnienia swoich 
funkcji – mówił podczas konferen-
cji prasowej Adam Neumann, 
prezydent Gliwic.

Mariusz Śpiewok, I zastępca 
prezydenta miasta, jest absol-
wentem Wydziału Organizacji 
i Zarządzania Politechniki Ślą-
skiej. Studiował zarządzanie 
przedsiębiorstwem na kierunku 
zarządzanie i marketing. Ukoń-
czył również studia podyplomo-
we na Akademii Ekonomicznej 
we Wrocławiu w zakresie ra-
chunku kosztów i controllingu.

Od lutego do października 2019 r.  
był zastępcą Zygmunta Frankie-
wicza, ówczesnego prezydenta 
Gliwic. W latach 2000–2010 był 
pracownikiem Urzędu Miejskiego 
w Gliwicach, gdzie m.in. kierował 
pracami Wydziału Organizacyjne-
go. Od 2011 do 2015 r. kierował 

projektem w Śląskim Związku Gmin 
i Powiatów. Od 2012 do 2014 roku 
pełnił funkcję zastępcy dyrektora 
w gliwickim MZUK-u. W marcu 
2014 r. został szefem Biura Związku 
Gmin i Powiatów Subregionu Cen-
tralnego Województwa Śląskiego, 
gdzie koordynował prace związane 
z wyborem projektów do dofinan-
sowania ze środków europejskich 
z puli dla miast i powiatów.

Pierwszy zastępca prezydenta 
Gliwic będzie prowadził zadania 
miasta w zakresie planowania 
strategicznego i rozwoju miasta, 
inwestycji miejskich i remontów, 
usług komunalnych i transportu 
lokalnego, pozyskiwania funduszy 

z zagranicznych źródeł finansowa-
nia, w tym z Unii Europejskiej, infor-
matyzacji, zamówień publicznych 
oraz gospodarowania wodami.

Aleksandra Wysocka, II zastępca 
prezydenta miasta, jest absol-
wentką Wydziału Górnictwa 
i Geologii Politechniki Śląskiej, 
magistrem inżynierem górnictwa 
i geologii ze specjalizacją organi-
zacja i ekonomika oraz inżynie-
rem geodezji górniczej. Ukończy-
ła również studia podyplomowe 
z szacowania nieruchomości na 
Politechnice Śląskiej.

Zawodowo z Urzędem Miej-
skim w Gliwicach związana jest 

od 2003 r. Od 2005 r. pełniła 
funkcję zastępcy naczelnika, 
a od 2011 r. naczelnika Wy-
działu Gospodarki Nierucho-
mościami.

W kierownictwie miasta będzie 
odpowiedzialna za realizowane 
w mieście zadania z zakresu 
nadzoru właścicielskiego, go-
spodarki nieruchomościami 
i mieszkalnictwa, planowania 
przestrzennego i systemu infor-
macji przestrzennej, architektury 
i budownictwa, środowiska oraz 
geodezji i kartografii, w tym 
nadzór nad Powiatowym Fun-
duszem Zasobów Geodezyjnych 
i Kartograficznych.

Ewa Weber, III zastępca pre-
zydenta miasta, jest doktorem 
nauk ekonomicznych, rozprawę 
obroniła w Kolegium Ekonomicz-
no-Społecznym Szkoły Głównej 
Handlowej w Warszawie. Absol-
wentka Akademii Ekonomicznej 
w Katowicach (specjalność: 
międzynarodowe stosunki eko-
nomiczne i problemy globalne). 
Ukończyła studia podyplomowe 
w zakresie administracji i za-
rządzania na Wydziale Prawa 
i Administracji Uniwersytetu 
Śląskiego w Katowicach oraz 
wywierania wpływu i psycho-
logii biznesu w Wyższej Szkole 
Bankowej w Chorzowie.

W latach 1993–2019 zawodowo 
związana z Urzędem Miejskim 
w Zabrzu, gdzie pełniła m.in. 
funkcję głównego księgowego, 
dyrektora Urzędu, a od 2009 r.  
sekretarza miasta. W maju 2019 r.  
została prezesem gliwickiej spółki 
komunalnej Śląska Sieć Metro-
politalna Sp. z o.o. Jest wykła-
dowcą akademickim z zakresu 
samorządu m.in. w obszarze 
polityki społecznej oraz finansów 
publicznych.

Będzie odpowiedzialna za pro-
wadzenie zadań w zakresie edu-
kacji, kultury, sportu i turystyki, 
zdrowia i spraw społecznych, 
współpracy z organizacjami po-
zarządowymi, promocji miasta 
i współpracy z zagranicą. (mf)

Na zdjęciu od lewej: Mariusz Śpiewok, Adam Neumann, Aleksandra Wysocka i Ewa Weber
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warto wiedzieć

zadbaj o siebie!
Panie w wieku od 50 do 69 lat (roczniki 1951–1970) mogą rejestrować się telefo-
nicznie na bezpłatne badania mammograficzne w mobilnym mammobusie, który 
pojawi się na placu Krakowskim 27 i 28 stycznia. Badanie w ramach Populacyjne-
go Programu wczesnego wykrywania raka Piersi refundowanego przez NFz nie 
wymaga skierowania lekarskiego.

Mobilna pracownia mammogra-
ficzna LUX MED będzie czekała 
na zainteresowane 27 stycznia 
w godzinach od 11.00 do 18.00 
i 28 stycznia od 8.00 do 16.00. 
Badanie zostanie wykonane 
przez wyspecjalizowany, do-
świadczony personel medyczny. 
Zdjęcia w technice obrazowania 
cyfrowego oceniane będą przez 
dwóch niezależnych lekarzy ra-
diologów, a w przypadkach wąt-
pliwych, nawet trzech lekarzy.

Z bezpłatnej mammografii 
w mammobusie skorzystają 
panie w wieku 50–69 lat, które 
są ubezpieczone, nie są leczone 
z powodu raka piersi, a także: 
nie miały wykonanej mam-
mografii w ramach Programu 
w ciągu ostatnich 24 miesięcy 
lub są w grupie ryzyka i w roku 
poprzedzającym otrzymały pi-
semne wskazanie do wykona-
nia ponownej mammografii po 
upływie 12 miesięcy. Istotnym 

elementem opisu badania jest 
ocena porównawcza z po-
przednimi obrazami, dlatego 
warto wziąć ze sobą zdjęcia 
z poprzednich mammografii.

Na badanie można zareje-
strować się telefonicznie (pod 
nr. tel. 58/666-24-44) lub po- 

przez formularz na stronie  
www.mammo.pl. Uwaga! Przy 
rejestracji telefonicznej NFZ wy-
maga weryfikacji uprawnień do 
badania na podstawie podanego 
numeru PESEL, dlatego przed 
połączeniem telefonicznym nale-
ży przygotować dowód osobisty.
 (kik)

w 75. rocznicę marszu śmierci z auschwitz-Birkenau 
do Gliwic uczestnicy Biegu Pamięci ze Światłem Pokoju 
upamiętnią ofiary ewakuacji hitlerowskiego obozu.  
28 stycznia sztafeta zakończy się w Gliwicach.

Zbliżające się w 1945 roku wojska 
koalicji antyhitlerowskiej przesą-
dziły o likwidacji obozu koncen-
tracyjnego Auschwitz-Birkenau. 
Między 17 a 21 stycznia w pie-
szych kolumnach wyprowadzono 
blisko 56 tys. więźniów. Zimowe 
warunki, głód, wycieńczenie 
– wielu z nich zmarło przed 
dotarciem do transportów ko-
lejowych. Wielu z nich zastrzelili 
konwojujący ich esesmani.

Gliwice były ostatnim miastem 
na jednej z tras marszów śmierci. 
Ostatni odcinek Biegu Pamięci 
ze Światłem Pokoju 28 stycznia 
zakończy się w Gliwicach, na 
cmentarzu Centralnym. Zostaną 
tam złożone kwiaty na mogiłach, 
do których w 1948 roku przenie-
siono szczątki ofiar wydarzeń 
ze stycznia 1945 roku. Zrobią 
to uczniowie I Liceum Ogólno-
kształcącego w Gliwicach oraz 
Górnośląskiego Centrum Edu-

kacyjnego, którzy włączają się 
obchody rocznicowe. Zakończe-
nie wydarzenia zaplanowano na 
Zatorzu – na tak zwanym nowym 
cmentarzu żydowskim i w Domu 
Pamięci Żydów Górnośląskich (ul. 
Poniatowskiego 14).  (mm)

Pamiętają  
o ofiarach
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Jak pomóc przetrwać zimę wszystkim tym, którzy z wyboru lub przymusu mogą znaleźć się w sytuacji zagrożenia zdrowia i życia – zarówno 
osobom bezdomnym, jak i samotnym, starszym lub niepełnosprawnym sąsiadom w trudnej sytuacji życiowej? Niezbędne informacje podaje 
ośrodek Pomocy Społecznej w Gliwicach.

Pamiętajmy! Zwracajmy uwagę 
na swoich sąsiadów i osoby z naj-
bliższego otoczenia, czy w okresie 
trudnych warunków pogodowych 
posiadają odpowiednie warunki 
mieszkaniowe, niezagrażające 
zdrowiu i życiu. Reagujmy też, gdy 
napotkamy osoby bezdomne lub 
będące pod wpływem alkoholu, 
a pozostające w przestrzeni pu-
blicznej! Warto pamiętać numery 
telefonów alarmowych, które 
należy wybrać w sytuacjach za-
grożenia: 997 – policja, 986 – straż 
miejska, 999 – pogotowie ratun-
kowe, 112 – służby ratownicze. 

Jak co roku w Wojewódzkim 
Centrum Zarządzania Kryzysowe-
go w Katowicach (WCZK) działa 
także bezpłatny numer 987. to 
infolinia dla osób bezdomnych, 
czynna w sezonie jesienno-zimo-
wym, pod którą można uzyskać 
informację na temat noclegów czy 
wyżywienia. 

Pomoc dla osób bezdomnych 
w Gliwicach można uzyskać 
bezpośrednio w siedzibie oPS-u  
u pracowników socjalnych Zespołu 
ds. bezdomności (ul. ziemowi- 

ta 1, pok. 4, 5, tel. 32/337-11-81, 
32/335-96-74) lub w sekretariacie 
działu Pomocy Środowiskowej 
przy ul. Górnych wałów 9, pok. 
126 (tel. 32/335-96-27). Jak de-
klaruje OPS, bezdomnym męż-
czyznom i kobietom z ostatnim 
stałym zameldowaniem w Gliwi-
cach zapewniane jest tymczaso-
we schronienie na terenie miasta 
i poza Gliwicami. 

Wszystkie osoby bezdomne mogą 
uzyskać tymczasowe schronienie 
w całodobowej ogrzewalni przy 
ul. Składowej 4, prowadzonej 
na zlecenie Miasta Gliwice przez 
Towarzystwo Pomocy św. brata 
Alberta. Ogrzewalnia umożliwia 
interwencyjny, bezpieczny pobyt 
w ogrzewanych pomieszcze-
niach wyposażonych w miejsca 
siedzące, również osobom pod 
wpływem alkoholu lub środków 
psychoaktywnych, które są 
zdolne do samodzielnej obsługi, 
a których stan zdrowia nie zagra-
ża zdrowiu i życiu innych osób 
przebywających w placówce. 
Inna pomoc oferowana osobom 
bezdomnym i potrzebującym to  
m.in. posiłki w 3 jadłodajniach 

na terenie Gliwic, umożliwie-
nie kąpieli, pomoc finansowa 
(w szczególności na leki, opał, 
odzież, obuwie itp.), pomoc w for-
mie usług opiekuńczych, objęcie 
ubezpieczeniem umożliwiającym 
bezpłatne korzystanie ze świad-
czeń zdrowotnych.

dodatkową pomoc osobom bez-
domnym na terenie Gliwic udzielają 
organizacje pozarządowe wydają-
ce paczki żywnościowe oraz odzież:
1. Polski Czerwony Krzyż,  
ul. wrocławska 16 
• paczki żywnościowe wydawa-

ne od poniedziałku do piątku 
(po okazaniu skierowania wy-
stawionego przez pracownika 
socjalnego),

• pieczywo – wydawane od godz. 
7.30,

• odzież używana – wydawana 
w godzinach od 10.00 do 12.00,

• żywność pochodząca z progra-
mu FEAD – Podprogram 2019 
(Program Operacyjny Pomoc 
Żywnościowa 2014–2020 współ-
finansowany z Europejskiego 
Funduszu Pomocy Najbardziej 
Potrzebującym ) – wydawana od 
grudnia 2019 do czerwca 2020 r.

2. Caritas diecezji Gliwickiej,  
ul. ziemowita 2
• żywność – wydawana w po-

niedziałek i środę w godz. 
14.00–15.00 (po okazaniu skie-
rowania wystawionego przez 
pracownika socjalnego),

• odzież używana – wydawana 
przy parafii Chrystusa Króla 
w środy, a przy parafii św. Bar-
tłomieja we wtorki.

3. Gliwicki Bank Żywności,  
ul. anny Jagiellonki 48 – prowa-
dzony przez Fundację 4R – Rodzina, 
Radość, Refleksja, Rozwój i stowa-
rzyszenie Chrześcijańsko-Społeczne 
„Nowe Życie”
• żywność – wydawana w środy 

i piątki od godz. 14.30.

osoby doświadczające przemocy 
lub osoby znajdujące się w in-
nej sytuacji kryzysowej mogą 
zwrócić się o pomoc do ośrodka 
interwencji Kryzysowej znajdują-
cego się przy ul. Sikorskiego 134,  
tel. 32/335-53-40, czynnego przez 
cały rok 24 godziny na dobę. Celem 
pracy Ośrodka Interwencji Kryzyso-
wej jest natychmiastowa, doraźna 
pomoc osobom pozostającym 

w sytuacji przemocy domowej. 
Przy Ośrodku Interwencji Kryzyso-
wej działa Hostel dla osób doświad-
czających przemocy domowej oraz 
dom dla Matek z Małoletnimi 
dziećmi i Kobiet w Ciąży.

osoby wymagające pomocy 
i wsparcia można zgłaszać 
u pracowników socjalnych w 4 
filiach ośrodka Pomocy Spo-
łecznej, zgodnie z miejscem 
zamieszkania:
• Filia 1, ul. Reymonta 18 oraz 

Punkty rejonowe filii 1  
(ul. Krzywa 2/4, ul. bł. Czesława 36)

• Filia 2, ul. Fiołkowa 26 oraz 
Punkt rejonowy filii 2 (ul. 
Dziewanny 2)

• Filia 3, ul. Bojkowska 20
• Filia 4, ul. Ziemowita 1.

Pracownicy socjalni udzielą po-
mocy w pn. od 9.00 do 11.00 i od 
15.00 do 16.30, we wt. od 8.00 
do 10.00, w śr. od 8.00 do 10.00, 
w czw. od 13.00 do 15.00, w pt. od 
8.00 do 10.00. sekretariat dzia-
łu Pomocy Środowiskowej jest 
czynny w pn. od 7.30 do 17.00, 
od wt. do czw. od 7.30 do 15.30, 
a w pt. od 8.00 do 13.30. (OPS)

Nie bądźmy obojętni!

http://www.mammo.pl/
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NAukA i zdrowie 

Prof. adam Maciejewski, kierownik Kliniki Chirurgii onkologicznej i rekonstrukcyjnej w Centrum onkologii w Gliwicach, 
odebrał w USa nagrodę im. Marko Godiny, przyznawaną przez amerykańskie Stowarzyszenie Chirurgii rekonstrukcyjnej 
i Mikronaczyniowej (aSrM). Jest pierwszym Polakiem uhonorowanym tym prestiżowym wyróżnieniem.

 – Kilka miesięcy temu spotkaliśmy 
się z państwem na tej sali, aby po-
informować o pionierskiej operacji 
przeprowadzonej przez zespół pod 
kierownictwem prof. Adama Ma-
ciejewskiego. Mówiliśmy wówczas 
o jej innowacyjności i o tym, że być 
może stanowi ona przełom w me-
dycynie, a na pewno w chirurgii 
transplantacyjnej. Dzisiaj spoty-
kamy się, by udowodnić, że słowa, 
które wtedy tutaj padły, nie były 
rzucone na wiatr – powiedział pod-
czas konferencji prasowej zorgani-
zowanej 17 stycznia prof. Krzysztof 
Składowski, dyrektor Narodowego 
Instytutu Onkologii im. Marii Skło-
dowskiej-Curie w Gliwicach. Dodał, 
że największe światowe autorytety 
w państwie, które szczyci się najlep-
szym rozwojem w niemal każdej 
dziedzinie medycyny potwierdziły, 
że operacje przeprowadzone pod 

kierownictwem prof. Adama Ma-
ciejewskiego rzeczywiście mają 
ogromne znaczenie dla przyszłości 
medycyny. – Te autorytety wydały 
niezależny werdykt potwierdzający, 
że tu, w Gliwicach, rodzi się histo-
ria – podsumował szef gliwickiego 
ośrodka.

Zespół profesora Maciejewskie-
go zasłynął po przeprowadzeniu 
pierwszego na świecie złożo-
nego przeszczepu narządów 
szyi u dziecka. Lekarze dali tym 
samym nadzieję na lepsze życie 
kilkuletniemu Tymkowi, który jako 
roczne dziecko poparzył narządy 
wewnętrzne, połykając żrące gra-
nulki do udrażniania rur. W 2015 
roku zespół profesora wykonał 
także pierwszy na świecie złożony 
przeszczep narządów szyi u doro-
słego mężczyzny, a dwa lata wcze-

śniej przeprowadził drugi w Polsce 
całkowity przeszczep twarzy.

Prof. Adam Maciejewski podkreślił, 
że dla niego ogromnym zaszczy-
tem jest nie tylko to, że został 
doceniony przez tak znakomite 
grono światowych chirurgów re-
konstrukcyjnych, ale również to, że 
reprezentuje Polskę i Narodowy In-
stytut Onkologii w Gliwicach. – Bez 
tego ośrodka i mojego zespołu, bez 
wsparcia szerokiego grona osób, 
nie byłoby to możliwe – przyznał. 

Nagroda im. Marko Godiny 
obejmuje dorobek w całości. 
W ramach związanego z tym wy-
różnieniem stypendium profesor 
Maciejewski będzie odwiedzał 
najbardziej prestiżowe placówki 
zajmujące się chirurgią rekon-
strukcyjną na świecie.  (NIO/ap)

Nowa pracownia to wspólny projekt Politechniki 
Śląskiej i firmy atlas Copco. została wyposażona 
w sprzęt i technologie Przemysłu 4.0 obecnie 
wykorzystywane na świecie, m.in. w branży 
motoryzacyjnej.

Prof. Maciejewski pierwszym  
Polakiem z Nagrodą Godiny
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Nowe laboratorium Przemysłu 4.0 

Uroczyste otwarcie laboratorium 
odbyło się 15 stycznia na Wydziale 
Mechanicznym Technologicznym 
Politechniki Śląskiej. 

– Uruchomienie tej pracowni to 
jeden z ważnych elementów wdra-
żania technologii Przemysłu 4.0. 
To już nie tylko wiedza książkowa, 
ale rzeczywiste rozwiązania sto-
sowane w największych firmach 
branży samochodowej. Właśnie 
wróciłem z  Zakładów Fiata, gdzie 
podpisywaliśmy umowę o współ-
pracy na kolejny rok. Jednym z jej 
elementów jest wdrażanie nowych 
technologii, rozwijanie współpra-
cy w zakresie kształcenia, badań 
naukowych, prac badawczo-roz-
wojowych – powiedział rektor 
Politechniki Śląskiej prof. Arkadiusz 
Mężyk. 

– Nowe stanowisko firmy Atlas 
Copco obejmuje najnowsze 
technologie w zakresie montażu, 
udoskonalenia jego jakości, zwięk-
szania niezawodności systemów 
technicznych, w tym przypadku 
związanych z samochodami. 
Staramy się, żeby nasi studenci 
byli jak najlepiej przygotowani 
do przyszłej pracy, żeby byli nie 
tylko obserwatorami technologii 

Przemysłu 4.0, ale przede wszyst-
kim kreowali ten rozwój. Zatem 
muszą być na bieżąco z tym, co 
jest najnowocześniejsze w tym 
obszarze – dodał prof. Mężyk.

Studenci Politechniki Ślą-
skiej wezmą na warsztat 
bezpieczeństwo i nieza-
wodność samochodów. 

Dzięki współpracy z firmą Atlas 
Copco będą mieli okazję uczyć 
się rzeczy aktualnych i na bieżąco 
poznawać zmiany, które nastąpią 
w procesach produkcyjnych. Po-
nadto zajęcia w laboratorium będą 
integrowały wszystkie elementy, 
które są ważne w automatyce, 
mechatronice, informatyce stoso-
wanej, budowie maszyn, a także 
w organizacji procesu produkcji. 
Uzyskana podczas zajęć wiedza po-
może studentom w projektowaniu 
samochodów i podczas działalno-
ści w obszarach wykraczających 
poza automotive.

– Współpracujemy z firmą Atlas 
Copco od 2 lat. W tym okresie były 
realizowane prace inżynierskie 
i magisterskie i dzięki współpracy 
– bo to nie tylko wyposażenie, ale 

też współpraca merytoryczna – po-
wstało stanowisko, na którym jeste-
śmy w stanie pokazać technologie 
połączone, a tym samym Przemysł 
4.0 – zaznaczyła dziekan Wydziału 
Mechanicznego Technologicznego 
prof. Anna Timofiejczuk. 

– Przemysł 4.0 to nie tylko ogólne 
teorie, to przede wszystkim wdra-
żanie tych technologii w rzeczywi-
stość. Prezentowane dzisiaj labo-
ratorium daje kompetencje, które 
mogą być wykorzystywane nie 
tylko w dużych firmach, ale także 
w małych i średnich przedsiębior-
stwach. Nasze bezpieczeństwo za-
leży od jakości pojazdów, którymi 
się poruszamy, a elementem tej 
jakości jest jakość montażu. Dzięki 
najnowszym technologiom Prze-
mysłu 4.0 wszystkie te procesy 

mogą być monitorowane – pod-
kreślił prof. A. Mężyk.

Elementem programu uroczysto-
ści była sesja pokazowa sprzętu 
demo pod hasłem „Industry 4.0 
w przemyśle montażowym” oraz 
prezentacja pracowni. Stanowi-

ska w nim się znajdujące są stan-
dardem stosowanym na liniach 
produkcyjnych, a systemy firmy 
Atlas Copco to najnowocześniej-
sze technologie wykorzystywane 
przez producentów z branży au-
tomotive, takich jak Fiat, Opel  
czy BMW.  (PŚ)
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warto wiedzieć

od stuleci Święto trzech Króli otwiera czas balów łączących taniec i maskaradę. a jak karnawał, to tylko w we-
necji! tam dozwolone jest wszystko – bezkarne łączenie kolorów, spektakularne przebrania, szalone zabawy 
z wiekowymi budynkami na wodzie w tle. Czy można wymyślić lepszą scenografię dla akcji filmów? Serenissima 
(„najjaśniejsza”, ale też „republika wenecka”) łączy Casanovę, Jamesa Bonda i indianę Jonesa.

Po XVIII-wiecznej Wenecji ścigał 
się i pojedynkował Casanova, 
w którego w 2005 roku wcielił 
się przesympatyczny, nieodżało-
wany Joker z Antypodów – Heath 
Ledger. Miasto jest w tym filmie 
jak (przywołując klasyka) „całe 
pudełko czekoladek z likierem na 
raz”. Inną oprawę Wenecji serwuje 
bondowski Moonraker z Rogerem 
Moorem. Obserwujemy miasto 
piękne, porywające, ale… bez 
karnawału, za to z przezabawnym 
pościgiem motorówki i gondoli – 
oczywiście z turboodrzutowym 
silnikiem. Pościg za agentem 007 
wiedzie przez Canale Grande i plac 
św. Marka. Oglądamy to trochę 
jak pastisz starych kryminalnych 
komedii z Louisem de Funesem, bo 
dziś, gdy miasto na wodzie zmaga 
się co rusz z żywiołami i nawałem 
turystów, sceny ucieczki stworzy-
liby od razu w greenboksie i od-
powiednich programach spece od 
komputerowych animacji... W tym 
sensie po 40 latach „wenecki” 
scenariusz Moonrakera okazuje 
się – dosłownie – kosmiczny. 

Wenecja w Indianie Jonesie i ostat-
niej krucjacie (1989 rok) nie jest 
główną „aktorką”, czy też tłem dla 
filmu Spielberga. Nie sposób jednak 
zapomnieć sceny z Indym wycho-
dzącym z wrodzonym wdziękiem ze 
studzienki kanalizacyjnej na placu 
przy kościele pw. św. Barnaby, który 
w filmie gra bibliotekę ukrywającą 
dokumenty pozwalające odnaleźć 
Świętego Graala. I tu pojawia się 

nieścisłość, gdyż w Wenecji nie 
ma włazów do studzienek kana-
lizacyjnych! Pod placami i ulicami 
jest tylko woda, a budynki stoją 
na palach wbitych w dno laguny. 
Tę kwestię wyjaśnia nam następ-
ny film o Bondzie. W końcowych 
scenach Casino Royal (2006) mo-
żemy zobaczyć, jak zbudowane 
są fragmenty palazzo skryte pod 
wodą. Jeden z nich ulega zawaleniu 
w wyniku akcji 007. To oczywiście 
nie dzieje się naprawdę – wszystkie 
budowle przy Canale Grande nadal 
stoją jak stały. 

Barwne karnawałowe 
„pożegnanie z mięsem” 
(bo tak właśnie zwykło 
się tłumaczyć słowo il 
carnevale) organizowano 
w wenecji już w Xi wieku! 

Ukrycie bawiących się za maska-
mi i fałdami kostiumów pozwala-
ło niwelować różnice społeczne. 
Anonimowe, przebrane postacie 
używały wówczas specjalnego 
pozdrowienia: Witaj, pani ma-
sko. Kolorowy „urlop od kon-
wenansów” przerwał, niestety, 
brutalnie Napoleon Bonaparte. 
Dopiero w 1979 roku, po 182 
latach zaniechania, w Wenecji 
przywrócono zimową tradycję. 

Na prezentowanym poniżej 
zdjęciu widzimy kobietę (a może 
mężczyznę?) w kostiumie i masce 

na tle Canale Grande. W pobliżu 
kanału rozpina się Most Wes-
tchnień. Obiekt ten wzniesiono 
w 1602 roku w celu połączenia 
Pałacu Dożów i budynku nowego 
więzienia. Nazwę swą Il Ponte dei 
Sospiri zawdzięcza westchnieniom 
za ostatecznie utraconą wolnością. 
Nie wydawali ich jednak zakochani, 
a prowadzeni za kraty skazańcy... 
Na moście mogli rzucić ostatnie 
spojrzenie na Wenecję. Ich rozpacz 
była uzasadniona. Cele znajdowały 
się bowiem w wilgotnych lochach, 
pod poziomem morza. Widok 
opromienionego słońcem miasta 
z il ponte musiał wystarczyć do 
końca życia.

w przedwojennych Gliwi-
cach w okresie karnawału 
również bawiono się 
w licznych restauracjach 
i gospodach. 

Zabawy te nie przypominały 
rozwiązłych maskarad z Wene-
cji, ale wystawne bale i impre-
zy organizowano m.in. w Vier 
Jahreszeiten (dawnej siedzibie 
Kinoteatru X, na rogu ulic ks. 

Marcina Strzody i Wrocławskiej). 
Wielkim powodzeniem cieszył 
się tam zwłaszcza bal maskowy 
Wiedeńska reduta (a jednak ja-
kieś nawiązanie do weneckiego 
karnawału było!), w którego 
trakcie oprócz walców wie-
deńskich oferowano kulinarne 
specjały rodem z CK Monarchii.

A dziś? Historia lubi się powta-
rzać. W pobliżu dawnej restau-
racji Vier Jahreszeiten, na placu 
Krakowskim, bardzo często że-
gnamy stary rok i witamy nowy. 
Do Siego Roku, mili Państwo!

Ewa Pokorska
miejski konserwator zabytków

architektura w roli głównej 
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komuNikAty

HArmoNoGrAm
odBiorU odPadów KoMUNalNyCH

i MyCia PoJeMNiKów GliwiCe 2020 r.

bAildoNA
Częstotliwość wywózu odpadów co 2 tygodnie data wywozu zmieszanych odpadów komunalnych i mycia pojemników (M)

UliCa dzielNiCa dzieŃ wywozU Sty-20 lUt-20 Mar-20 Kwi-20 MaJ-20 Cze-20
Akacjowa Baildona Środa 8,22 5,19 4,18 1M,15,29 13M,27 10M,24
Baildona Baildona Wtorek 7,21 4,18 3,17,31M 14,28M 12,26M 9,23M
Bł. Czesława Baildona Wtorek 7,21 4,18 3,17,31M 14,28M 12,26M 9,23M
Brzozowa do nr. 20 Baildona Wtorek 7,21 4,18 3,17,31M 14,28M 12,26M 9,23M
Brzozowa pow. nr. 20 Baildona Środa 8,22 5,19 4,18 1M,15,29 13M,27 10M,24
Chałupnicza Baildona Wtorek 7,21 4,18 3,17,31M 14,28M 12,26M 9,23M
Chorzowska Baildona Środa 8,22 5,19 4,18 1M,15,29 13M,27 10M,24
Franciszkańska Baildona Poniedziałek 6 (11),20 3,17 2,16M,30 13(11M),27 11M,25 8M,22
Gajdy Baildona Środa 8,22 5,19 4,18 1M,15,29 13M,27 10M,24
Gdańska Baildona Wtorek 7,21 4,18 3,17,31M 14,28M 12,26M 9,23M
Grabowa Baildona Środa 8,22 5,19 4,18 1M,15,29 13M,27 10M,24
Idy Baildona Środa 8,22 5,19 4,18 1M,15,29 13M,27 10M,24
Jaworowa Baildona Środa 8,22 5,19 4,18 1M,15,29 13M,27 10M,24
Jesionowa Baildona Środa 8,22 5,19 4,18 1M,15,29 13M,27 10M,24
Jodłowa Baildona Środa 8,22 5,19 4,18 1M,15,29 13M,27 10M,24
Kapliczna Baildona Środa 8,22 5,19 4,18 1M,15,29 13M,27 10M,24
Królewskiej Tamy Baildona Wtorek 7,21 4,18 3,17,31M 14,28M 12,26M 9,23M
Lindego Baildona Środa 8,22 5,19 4,18 1M,15,29 13M,27 10M,24
Odlewników Baildona Wtorek 7,21 4,18 3,17,31M 14,28M 12,26M 9,23M
Olszynki Baildona Wtorek 7,21 4,18 3,17,31M 14,28M 12,26M 9,23M
Przewozowa Baildona Wtorek 7,21 4,18 3,17,31M 14,28M 12,26M 9,23M
Robotnicza Baildona Czwartek 2,16,30 13,27 12,26 9M,23 7M,21 4M,18
Szczepanowskiego Baildona Wtorek 7,21 4,18 3,17,31M 14,28M 12,26M 9,23M
Topolowa Baildona Środa 8,22 5,19 4,18 1M,15,29 13M,27 10M,24

Częstotliwość wywózu odpadów co 2 tygodnie data wywozu odpadów segregowanych
UliCa dzielNiCa dzieŃ wywozU Sty-20 lUt-20 Mar-20 Kwi-20 MaJ-20 Cze-20

Akacjowa Baildona Poniedziałek 13,27 10,24 9,23 6,20 4,18 1,15,29
Baildona Baildona Środa 1(4),15,29 12,26 11,25 8,22 6,20 3,17
Bł. Czesława Baildona Środa 1(4),15,29 12,26 11,25 8,22 6,20 3,17
Brzozowa do nr. 20 Baildona Poniedziałek 13,27 10,24 9,23 6,20 4,18 1,15,29
Brzozowa pow. nr. 20 Baildona Poniedziałek 13,27 10,24 9,23 6,20 4,18 1,15,29
Chałupnicza Baildona Środa 1(4),15,29 12,26 11,25 8,22 6,20 3,17
Chorzowska Baildona Poniedziałek 13,27 10,24 9,23 6,20 4,18 1,15,29
Franciszkańska Baildona Środa 1(4),15,29 12,26 11,25 8,22 6,20 3,17
Gajdy Baildona Poniedziałek 13,27 10,24 9,23 6,20 4,18 1,15,29
Gdańska Baildona Środa 1(4),15,29 12,26 11,25 8,22 6,20 3,17
Grabowa Baildona Poniedziałek 13,27 10,24 9,23 6,20 4,18 1,15,29
Idy Baildona Poniedziałek 13,27 10,24 9,23 6,20 4,18 1,15,29
Jaworowa Baildona Poniedziałek 13,27 10,24 9,23 6,20 4,18 1,15,29
Jesionowa Baildona Poniedziałek 13,27 10,24 9,23 6,20 4,18 1,15,29
Jodłowa Baildona Poniedziałek 13,27 10,24 9,23 6,20 4,18 1,15,29
Kapliczna Baildona Poniedziałek 13,27 10,24 9,23 6,20 4,18 1,15,29
Królewskiej Tamy Baildona Środa 1(4),15,29 12,26 11,25 8,22 6,20 3,17
Lindego Baildona Poniedziałek 13,27 10,24 9,23 6,20 4,18 1,15,29
Odlewników Baildona Środa 1(4),15,29 12,26 11,25 8,22 6,20 3,17
Olszynki Baildona Środa 1(4),15,29 12,26 11,25 8,22 6,20 3,17
Przewozowa Baildona Środa 1(4),15,29 12,26 11,25 8,22 6,20 3,17
Robotnicza Baildona Środa 1(4),15,29 12,26 11,25 8,22 6,20 3,17
Szczepanowskiego Baildona Środa 1(4),15,29 12,26 11,25 8,22 6,20 3,17
Topolowa Baildona Poniedziałek 13,27 10,24 9,23 6,20 4,18 1,15,29

Częstotliwość wywózu odpadów co 2 tygodnie data wywozu odpadów biodegradowalnych i mycia pojemników (M)
UliCa dzielNiCa dzieŃ wywozU Sty-20 lUt-20 Mar-20 Kwi-20 MaJ-20 Cze-20

Akacjowa Baildona Poniedziałek 13,27 10,24 9,23M 6,20M 4,18M 1,15M,29
Baildona Baildona Środa 1(4),15,29 12,26 11,25M 8,22M 6,20M 3,17M
Bł. Czesława Baildona Środa 1(4),15,29 12,26 11,25M 8,22M 6,20M 3,17M
Brzozowa do nr. 20 Baildona Poniedziałek 13,27 10,24 9,23M 6,20M 4,18M 1,15M,29
Brzozowa pow. nr. 20 Baildona Poniedziałek 13,27 10,24 9,23M 6,20M 4,18M 1,15M,29
Chałupnicza Baildona Środa 1(4),15,29 12,26 11,25M 8,22M 6,20M 3,17M
Chorzowska Baildona Poniedziałek 13,27 10,24 9,23M 6,20M 4,18M 1,15M,29
Franciszkańska Baildona Środa 1(4),15,29 12,26 11,25M 8,22M 6,20M 3,17M
Gajdy Baildona Poniedziałek 13,27 10,24 9,23M 6,20M 4,18M 1,15M,29
Gdańska Baildona Środa 1(4),15,29 12,26 11,25M 8,22M 6,20M 3,17M
Grabowa Baildona Poniedziałek 13,27 10,24 9,23M 6,20M 4,18M 1,15M,29
Idy Baildona Poniedziałek 13,27 10,24 9,23M 6,20M 4,18M 1,15M,29
Jaworowa Baildona Poniedziałek 13,27 10,24 9,23M 6,20M 4,18M 1,15M,29
Jesionowa Baildona Poniedziałek 13,27 10,24 9,23M 6,20M 4,18M 1,15M,29
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Jodłowa Baildona Poniedziałek 13,27 10,24 9,23M 6,20M 4,18M 1,15M,29
Kapliczna Baildona Poniedziałek 13,27 10,24 9,23M 6,20M 4,18M 1,15M,29
Królewskiej Tamy Baildona Środa 1(4),15,29 12,26 11,25M 8,22M 6,20M 3,17M
Lindego Baildona Poniedziałek 13,27 10,24 9,23M 6,20M 4,18M 1,15M,29
Odlewników Baildona Środa 1(4),15,29 12,26 11,25M 8,22M 6,20M 3,17M
Olszynki Baildona Środa 1(4),15,29 12,26 11,25M 8,22M 6,20M 3,17M
Przewozowa Baildona Środa 1(4),15,29 12,26 11,25M 8,22M 6,20M 3,17M
Robotnicza Baildona Poniedziałek 13,27 10,24 9,23M 6,20M 4,18M 1,15M,29
Szczepanowskiego Baildona Środa 1(4),15,29 12,26 11,25M 8,22M 6,20M 3,17M
Topolowa Baildona Poniedziałek 13,27 10,24 9,23M 6,20M 4,18M 1,15M,29

boJkÓw
Częstotliwość wywózu odpadów co 2 tygodnie data wywozu zmieszanych odpadów komunalnych i mycia pojemników (M)

UliCa dzielNiCa dzieŃ wywozU Sty-20 lUt-20 Mar-20 Kwi-20 MaJ-20 Cze-20
Bojkowska od nr 101 do końca 
wszystkie Bojków Czwartek 2,16,30 13,27 12,26 9M,23 7M,21 4M,18

Brata Alberta Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24 7M,21 5M,19 2,16M,30
Chabrowa Bojków Czwartek 2,16,30 13,27 12,26 9M,23 7M,21 4M,18
Chmielna Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24 7M,21 5M,19 2,16M,30
Dożynkowa Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24 7M,21 5M,19 2,16M,30
Glebowa Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24 7M,21 5M,19 2,16M,30
Gronowa Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24 7M,21 5M,19 2,16M,30
Gryczana Bojków Czwartek 2,16,30 13,27 12,26 9M,23 7M,21 4M,18
Jeziorna Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24 7M,21 5M,19 2,16M,30
Jęczmienna Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24 7M,21 5M,19 2,16M,30
Knurowska Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24 7M,21 5M,19 2,16M,30
Koniczynowa Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24 7M,21 5M,19 2,16M,30
Kwiatów polnych Bojków Czwartek 2,16,30 13,27 12,26 9M,23 7M,21 4M,18
Lniana Bojków Czwartek 2,16,30 13,27 12,26 9M,23 7M,21 4M,18
Łanowa Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24 7M,21 5M,19 2,16M,30
Łąkowa Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24 7M,21 5M,19 2,16M,30
Miodowa Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24 7M,21 5M,19 2,16M,30
Orkiszowa Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24 7M,21 5M,19 2,16M,30
Parkowa Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24 7M,21 5M,19 2,16M,30
Pistacjowa Bojków Czwartek 2,16,30 13,27 12,26 9M,23 7M,21 4M,18
Plonowa Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24 7M,21 5M,19 2,16M,30
Rolników od nr 1 do nr 315 niep Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24 7M,21 5M,19 2,16M,30
Rolników od nr 2 do nr 298 parz Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24 7M,21 5M,19 2,16M,30
Rolników od nr 300 do końca parz Bojków Czwartek 2,16,30 13,27 12,26 9M,23 7M,21 4M,18
Rolników od nr 317 do końca nieparz Bojków Czwartek 2,16,30 13,27 12,26 9M,23 7M,21 4M,18
Rzepakowa Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24 7M,21 5M,19 2,16M,30
Sienna Bojków Czwartek 2,16,30 13,27 12,26 9M,23 7M,21 4M,18
Snopowa Bojków Czwartek 2,16,30 13,27 12,26 9M,23 7M,21 4M,18
Spacerowa Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24 7M,21 5M,19 2,16M,30
Szparagowa Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24 7M,21 5M,19 2,16M,30
Tymiankowa Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24 7M,21 5M,19 2,16M,30
Urodzajna Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24 7M,21 5M,19 2,16M,30
Warzywna Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24 7M,21 5M,19 2,16M,30
Zielna Bojków Czwartek 2,16,30 13,27 12,26 9M,23 7M,21 4M,18
Żeńców Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24 7M,21 5M,19 2,16M,30
Żurawinowa Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24 7M,21 5M,19 2,16M,30
Żytnia od nr 2 do nr 88 Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24 7M,21 5M,19 2,16M,30
Żytnia od nr 90 do nr 190 Bojków Czwartek 2,16,30 13,27 12,26 9M,23 7M,21 4M,18

Częstotliwość wywózu odpadów co 2 tygodnie data wywozu odpadów segregowanych
UliCa dzielNiCa dzieŃ wywozU Sty-20 lUt-20 Mar-20 Kwi-20 MaJ-20 Cze-20

Bojkowska od nr 101 do końca 
wszystkie Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24 7,21 5,19 2,16,30

Brata Alberta Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24 7,21 5,19 2,16,30
Chabrowa Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24 7,21 5,19 2,16,30
Chmielna Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24 7,21 5,19 2,16,30
Dożynkowa Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24 7,21 5,19 2,16,30
Glebowa Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24 7,21 5,19 2,16,30
Gronowa Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24 7,21 5,19 2,16,30
Gryczana Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24 7,21 5,19 2,16,30
Jeziorna Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24 7,21 5,19 2,16,30
Jęczmienna Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24 7,21 5,19 2,16,30
Knurowska Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24 7,21 5,19 2,16,30
Koniczynowa Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24 7,21 5,19 2,16,30
Kwiatów polnych Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24 7,21 5,19 2,16,30
Lniana Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24 7,21 5,19 2,16,30
Łanowa Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24 7,21 5,19 2,16,30
Łąkowa Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24 7,21 5,19 2,16,30
Miodowa Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24 7,21 5,19 2,16,30
Orkiszowa Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24 7,21 5,19 2,16,30
Parkowa Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24 7,21 5,19 2,16,30
Pistacjowa Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24 7,21 5,19 2,16,30
Plonowa Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24 7,21 5,19 2,16,30
Rolników od nr 1 do nr 315 niep Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24 7,21 5,19 2,16,30
Rolników od nr 2 do nr 298 parz Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24 7,21 5,19 2,16,30
Rolników od nr 300 do końca parz Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24 7,21 5,19 2,16,30
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Rolników od nr 317 do końca nieparz Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24 7,21 5,19 2,16,30
Rzepakowa Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24 7,21 5,19 2,16,30
Sienna Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24 7,21 5,19 2,16,30
Słonecznikowa Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24 7,21 5,19 2,16,30
Snopowa Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24 7,21 5,19 2,16,30
Spacerowa Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24 7,21 5,19 2,16,30
Szparagowa Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24 7,21 5,19 2,16,30
Tymiankowa Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24 7,21 5,19 2,16,30
Urodzajna Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24 7,21 5,19 2,16,30
Warzywna Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24 7,21 5,19 2,16,30
Zielna Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24 7,21 5,19 2,16,30
Żeńców Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24 7,21 5,19 2,16,30
Żurawinowa Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24 7,21 5,19 2,16,30
Żytnia od nr 2 do nr 88 Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24 7,21 5,19 2,16,30
Żytnia od nr 90 do nr 190 Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24 7,21 5,19 2,16,30

Częstotliwość wywózu odpadów co 2 tygodnie data wywozu odpadów biodegradowalnych i mycia pojemników (M)
UliCa dzielNiCa dzieŃ wywozU Sty-20 lUt-20 Mar-20 Kwi-20 MaJ-20 Cze-20

Bojkowska od nr 101 do końca 
wszystkie

Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24 7M,21 5M,19 2M,16,30M

Brata Alberta Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24M 7,21M 5,19M 2,16M,30
Chabrowa Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24M 7,21M 5,19M 2,16M,30
Chmielna Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24M 7,21M 5,19M 2,16M,30
Dożynkowa Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24 7M,21 5M,19 2M,16,30M
Glebowa Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24 7M,21 5M,19 2M,16,30M
Gronowa Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24M 7,21M 5,19M 2,16M,30
Gryczana Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24M 7,21M 5,19M 2,16M,30
Jeziorna Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24 7M,21 5M,19 2M,16,30M
Jęczmienna Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24M 7,21M 5,19M 2,16M,30
Knurowska Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24M 7,21M 5,19M 2,16M,30
Koniczynowa Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24M 7,21M 5,19M 2,16M,30
Kwiatów polnych Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24M 7,21M 5,19M 2,16M,30
Lniana Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24 7M,21 5M,19 2M,16,30M
Łanowa Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24M 7,21M 5,19M 2,16M,30
Łąkowa Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24M 7,21M 5,19M 2,16M,30
Miodowa Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24M 7,21M 5,19M 2,16M,30
Orkiszowa Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24M 7,21M 5,19M 2,16M,30
Parkowa Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24M 7,21M 5,19M 2,16M,30
Pistacjowa Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24M 7,21M 5,19M 2,16M,30
Plonowa Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24M 7,21M 5,19M 2,16M,30
Rolników od nr 300 do końca parz. Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24 7M,21 5M,19 2M,16,30M
Rolników od nr 317 do końca nieparz. Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24 7M,21 5M,19 2M,16,30M
Rolników od nr 1 do nr 315 nieparz. Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24 7M,21 5M,19 2M,16,30M
Rolników od nr 2 do nr 298 parz. Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24 7M,21 5M,19 2M,16,30M
Rzepakowa Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24 7M,21 5M,19 2M,16,30M
Sienna Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24 7M,21 5M,19 2M,16,30M
Słonecznikowa Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24 7M,21 5M,19 2M,16,30M
Snopowa Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24 7M,21 5M,19 2M,16,30M
Spacerowa Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24M 7,21M 5,19M 2,16M,30
Szparagowa Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24M 7,21M 5,19M 2,16M,30
Tymiankowa Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24M 7,21M 5,19M 2,16M,30
Urodzajna Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24M 7,21M 5,19M 2,16M,30
Warzywna Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24M 7,21M 5,19M 2,16M,30
Zielna Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24M 7,21M 5,19M 2,16M,30
Żeńców Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24 7M,21 5M,19 2M,16,30M
Żurawinowa Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24M 7,21M 5,19M 2,16M,30
Żytnia od nr 2 do nr 88 Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24 7M,21 5M,19 2M,16,30M
Żytnia od nr 90 do nr 190 Bojków Wtorek 14,28 11,25 10,24 7M,21 5M,19 2M,16,30M

brzeziNkA
Częstotliwość wywózu odpadów co 2 tygodnie data wywozu zmieszanych odpadów komunalnych  i mycia pojemników (M)

UliCa dzielNiCa dzieŃ wywozU Sty-20 lUt-20 Mar-20 Kwi-20 MaJ-20 Cze-20
Augustowska Brzezinka Środa 1(4),15,29 12,26 11,25M 8,22M 6,20M 3,17M
Białostocka Brzezinka Środa 1(4),15,29 12,26 11,25M 8,22M 6,20M 3,17M
Bielska Brzezinka wtorek 14,28 11,25 10,24M 7,21M 5,19M 2,16,30M
Bydgoska Brzezinka Środa 1(4),15,29 12,26 11,25M 8,22M 6,20M 3,17M
Chełmska Brzezinka wtorek 14,28 11,25 10,24M 7,21M 5,19M 2,16,30M
Gnieźnieńska Brzezinka wtorek 14,28 11,25 10,24M 7,21M 5,19M 2,16,30M
Halicka Brzezinka wtorek 14,28 11,25 10,24M 7,21M 5,19M 2,16,30M
Kaliska Brzezinka wtorek 14,28 11,25 10,24M 7,21M 5,19M 2,16,30M
Kielecka Brzezinka wtorek 14,28 11,25 10,24M 7,21M 5,19M 2,16,30M
Koszalińska Brzezinka wtorek 14,28 11,25 10,24M 7,21M 5,19M 2,16,30M
Kozielska od nr 297 do końca 
wszystkie Brzezinka Środa 1(4),15,29 12,26 11,25M 8,22M 6,20M 3,17M

Kresowa Brzezinka Środa 1(4),15,29 12,26 11,25M 8,22M 6,20M 3,17M
Lubelska Brzezinka Środa 1(4),15,29 12,26 11,25M 8,22M 6,20M 3,17M
Lwowska Brzezinka Środa 1(4),15,29 12,26 11,25M 8,22M 6,20M 3,17M
Łódzka Brzezinka wtorek 14,28 11,25 10,24M 7,21M 5,19M 2,16,30M
Nowosądecka Brzezinka Środa 1(4),15,29 12,26 11,25M 8,22M 6,20M 3,17M
Olsztyńska Brzezinka wtorek 14,28 11,25 10,24M 7,21M 5,19M 2,16,30M
Płocka Brzezinka wtorek 14,28 11,25 10,24M 7,21M 5,19M 2,16,30M
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Puławska Brzezinka Środa 1(4),15,29 12,26 11,25M 8,22M 6,20M 3,17M
Radomska Brzezinka wtorek 14,28 11,25 10,24M 7,21M 5,19M 2,16,30M
Rzeszowska Brzezinka wtorek 14,28 11,25 10,24M 7,21M 5,19M 2,16,30M
Sandomierska Brzezinka Środa 1(4),15,29 12,26 11,25M 8,22M 6,20M 3,17M
Siedlecka Brzezinka wtorek 14,28 11,25 10,24M 7,21M 5,19M 2,16,30M
Sopocka Brzezinka wtorek 14,28 11,25 10,24M 7,21M 5,19M 2,16,30M
Stanisławowska Brzezinka Środa 1(4),15,29 12,26 11,25M 8,22M 6,20M 3,17M
Stryjska Brzezinka Środa 1(4),15,29 12,26 11,25M 8,22M 6,20M 3,17M
Świdnicka Brzezinka Środa 1(4),15,29 12,26 11,25M 8,22M 6,20M 3,17M
Tarnopolska Brzezinka Środa 1(4),15,29 12,26 11,25M 8,22M 6,20M 3,17M
Wadowicka Brzezinka Środa 1(4),15,29 12,26 11,25M 8,22M 6,20M 3,17M
Wałbrzyska Brzezinka Środa 1(4),15,29 12,26 11,25M 8,22M 6,20M 3,17M
Wileńska Brzezinka wtorek 14,28 11,25 10,24M 7,21M 5,19M 2,16,30M
Wyczółkowskiego od nr 101 do 
końca wszystkie Brzezinka Poniedziałek 8,22 5,19 4,18 1,15,29 13,27 10,24

Zakopiańska Brzezinka wtorek 14,28 11,25 10,24M 7,21M 5,19M 2,16,30M
Zamojska Brzezinka Środa 1(4),15,29 12,26 11,25M 8,22M 6,20M 3,17M
Żywiecka Brzezinka wtorek 14,28 11,25 10,24M 7,21M 5,19M 2,16,30M

Częstotliwość wywózu odpadów co 2 tygodnie data wywozu odpadów segregowanych
UliCa dzielNiCa dzieŃ wywozU Sty-20 lUt-20 Mar-20 Kwi-20 MaJ-20 Cze-20

Augustowska Brzezinka Piątek 3,17,31 14,28 13,27 10,24 8,22 5,19
Białostocka Brzezinka Piątek 3,17,31 14,28 13,27 10,24 8,22 5,19
Bielska Brzezinka Piątek 3,17,31 14,28 13,27 10,24 8,22 5,19
Bydgoska Brzezinka Piątek 3,17,31 14,28 13,27 10,24 8,22 5,19
Chełmska Brzezinka Piątek 3,17,31 14,28 13,27 10,24 8,22 5,19
Gnieźnieńska Brzezinka Piątek 3,17,31 14,28 13,27 10,24 8,22 5,19
Halicka Brzezinka Piątek 3,17,31 14,28 13,27 10,24 8,22 5,19
Kaliska Brzezinka Piątek 3,17,31 14,28 13,27 10,24 8,22 5,19
Kielecka Brzezinka Piątek 3,17,31 14,28 13,27 10,24 8,22 5,19
Koszalińska Brzezinka Piątek 3,17,31 14,28 13,27 10,24 8,22 5,19
Kozielska od nr 297 do końca 
wszystkie Brzezinka Piątek 3,17,31 14,28 13,27 10,24 8,22 5,19

Kresowa Brzezinka Piątek 3,17,31 14,28 13,27 10,24 8,22 5,19
Lubelska Brzezinka Piątek 3,17,31 14,28 13,27 10,24 8,22 5,19
Lwowska Brzezinka Piątek 3,17,31 14,28 13,27 10,24 8,22 5,19
Łódzka Brzezinka Piątek 3,17,31 14,28 13,27 10,24 8,22 5,19
Nowosądecka Brzezinka Piątek 3,17,31 14,28 13,27 10,24 8,22 5,19
Olsztyńska Brzezinka Piątek 3,17,31 14,28 13,27 10,24 8,22 5,19
Płocka Brzezinka Piątek 3,17,31 14,28 13,27 10,24 8,22 5,19
Puławska Brzezinka Piątek 3,17,31 14,28 13,27 10,24 8,22 5,19
Radomska Brzezinka Piątek 3,17,31 14,28 13,27 10,24 8,22 5,19
Rzeszowska Brzezinka Piątek 3,17,31 14,28 13,27 10,24 8,22 5,19
Sandomierska Brzezinka Piątek 3,17,31 14,28 13,27 10,24 8,22 5,19
Siedlecka Brzezinka Piątek 3,17,31 14,28 13,27 10,24 8,22 5,19
Sopocka Brzezinka Piątek 3,17,31 14,28 13,27 10,24 8,22 5,19
Stanisławowska Brzezinka Piątek 3,17,31 14,28 13,27 10,24 8,22 5,19
Stryjska Brzezinka Piątek 3,17,31 14,28 13,27 10,24 8,22 5,19
Świdnicka Brzezinka Piątek 3,17,31 14,28 13,27 10,24 8,22 5,19
Tarnopolska Brzezinka Piątek 3,17,31 14,28 13,27 10,24 8,22 5,19
Wadowicka Brzezinka Piątek 3,17,31 14,28 13,27 10,24 8,22 5,19
Wałbrzyska Brzezinka Piątek 3,17,31 14,28 13,27 10,24 8,22 5,19
Wileńska Brzezinka Piątek 3,17,31 14,28 13,27 10,24 8,22 5,19
Wyczółkowskiego od nr 101 do 
końca wszystkie Brzezinka Piątek 3,17,31 14,28 13,27 10,24 8,22 5,19

Zakopiańska Brzezinka Piątek 3,17,31 14,28 13,27 10,24 8,22 5,19
Zamojska Brzezinka Piątek 3,17,31 14,28 13,27 10,24 8,22 5,19
Żywiecka Brzezinka Piątek 3,17,31 14,28 13,27 10,24 8,22 5,19

Częstotliwość wywózu odpadów co 2 tygodnie data wywozu odpadów biodegradowalnych i mycia pojemników (M)
UliCa dzielNiCa dzieŃ wywozU Sty-20 lUt-20 Mar-20 Kwi-20 MaJ-20 Cze-20

Augustowska Brzezinka Piątek 3,17,31 14,28 13,27M 10,24M 8,22M 5,19M
Białostocka Brzezinka Piątek 3,17,31 14,28 13,27M 10,24M 8,22M 5,19M
Bielska Brzezinka Piątek 3,17,31 14,28 13,27M 10,24M 8,22M 5,19M
Bydgoska Brzezinka Piątek 3,17,31 14,28 13,27M 10,24M 8,22M 5,19M
Chełmska Brzezinka Piątek 3,17,31 14,28 13,27M 10,24M 8,22M 5,19M
Gnieźnieńska Brzezinka Piątek 3,17,31 14,28 13,27M 10,24M 8,22M 5,19M
Halicka Brzezinka Piątek 3,17,31 14,28 13,27 10M,24 8M,22 5M,19
Kaliska Brzezinka Piątek 3,17,31 14,28 13,27M 10,24M 8,22M 5,19M
Kielecka Brzezinka Piątek 3,17,31 14,28 13,27M 10,24M 8,22M 5,19M
Koszalińska Brzezinka Piątek 3,17,31 14,28 13,27M 10,24M 8,22M 5,19M
Kozielska od nr 297 do końca 
wszystkie Brzezinka Piątek 3,17,31 14,28 13,27 10M,24 8M,22 5M,19

Kresowa Brzezinka Piątek 3,17,31 14,28 13,27 10M,24 8M,22 5M,19
Lubelska Brzezinka Piątek 3,17,31 14,28 13,27 10M,24 8M,22 5M,19
Lwowska Brzezinka Piątek 3,17,31 14,28 13,27 10M,24 8M,22 5M,19
Łódzka Brzezinka Piątek 3,17,31 14,28 13,27M 10,24M 8,22M 5,19M
Nowosądecka Brzezinka Piątek 3,17,31 14,28 13,27 10M,24 8M,22 5M,19
Olsztyńska Brzezinka Piątek 3,17,31 14,28 13,27M 10,24M 8,22M 5,19M
Płocka Brzezinka Piątek 3,17,31 14,28 13,27M 10,24M 8,22M 5,19M
Puławska Brzezinka Piątek 3,17,31 14,28 13,27 10M,24 8M,22 5M,19
Radomska Brzezinka Piątek 3,17,31 14,28 13,27M 10,24M 8,22M 5,19M
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Rzeszowska Brzezinka Piątek 3,17,31 14,28 13,27M 10,24M 8,22M 5,19M
Sandomierska Brzezinka Piątek 3,17,31 14,28 13,27 10M,24 8M,22 5M,19
Siedlecka Brzezinka Piątek 3,17,31 14,28 13,27M 10,24M 8,22M 5,19M
Sopocka Brzezinka Piątek 3,17,31 14,28 13,27M 10,24M 8,22M 5,19M
Stanisławowska Brzezinka Piątek 3,17,31 14,28 13,27 10M,24 8M,22 5M,19
Stryjska Brzezinka Piątek 3,17,31 14,28 13,27 10M,24 8M,22 5M,19
Świdnicka Brzezinka Piątek 3,17,31 14,28 13,27 10M,24 8M,22 5M,19
Tarnopolska Brzezinka Piątek 3,17,31 14,28 13,27 10M,24 8M,22 5M,19
Wadowicka Brzezinka Piątek 3,17,31 14,28 13,27 10M,24 8M,22 5M,19
Wałbrzyska Brzezinka Piątek 3,17,31 14,28 13,27 10M,24 8M,22 5M,19
Wileńska Brzezinka Piątek 3,17,31 14,28 13,27 10M,24 8M,22 5M,19
Wyczółkowskiego od nr 101 do 
końca wszystkie

Brzezinka Piątek 3,17,31 14,28 13,27 10M,24 8M,22 5M,19

Zakopiańska Brzezinka Piątek 3,17,31 14,28 13,27M 10,24M 8,22M 5,19M
Zamojska Brzezinka Piątek 3,17,31 14,28 13,27 10M,24 8M,22 5M,19
Żywiecka Brzezinka Piątek 3,17,31 14,28 13,27M 10,24M 8,22M 5,19M

CzeCHowiCe
Częstotliwość wywózu odpadów co 2 tygodnie data wywozu zmieszanych odpadów komunalnych  i mycia pojemników (M)

ULICA DZIELNICA DZIEŃ WYWOZU STY-20 LUT-20 MAR-20 KWI-20 MAJ-20 CZE-20
Borówkowa Czechowice wtorek 14,28 11,25 10,24M 7,21M 5,19M 2,16,30M
Grzybowa Czechowice wtorek 14,28 11,25 10,24M 7,21M 5,19M 2,16,30M
Jagodowa Czechowice wtorek 14,28 11,25 10,24M 7,21M 5,19M 2,16,30M
Kolejowa Czechowice wtorek 14,28 11,25 10,24M 7,21M 5,19M 2,16,30M
Nad Łąkami Czechowice wtorek 14,28 11,25 10,24M 7,21M 5,19M 2,16,30M
Poziomkowa Czechowice wtorek 14,28 11,25 10,24M 7,21M 5,19M 2,16,30M
Rekreacyjna Czechowice wtorek 14,28 11,25 10,24M 7,21M 5,19M 2,16,30M
Rumiankowa Czechowice wtorek 14,28 11,25 10,24M 7,21M 5,19M 2,16,30M
Strażacka Czechowice wtorek 14,28 11,25 10,24M 7,21M 5,19M 2,16,30M
Strzelców Bytomskich od nr 63 do 
końca nieparzyste i od 72 do końca 
parzyste

Czechowice wtorek 14,28 11,25 10,24M 7,21M 5,19M 2,16,30M

Toszecka od nr 170 do końca 
wszystkie Czechowice wtorek 14,28 11,25 10,24M 7,21M 5,19M 2,16,30M

Wakacyjna Czechowice wtorek 14,28 11,25 10,24M 7,21M 5,19M 2,16,30M
Ziemięcicka Czechowice wtorek 14,28 11,25 10,24M 7,21M 5,19M 2,16,30M
Żeglarska Czechowice wtorek 14,28 11,25 10,24M 7,21M 5,19M 2,16,30M

Częstotliwość wywózu odpadów co 2 tygodnie data wywozu odpadów segregowanych
UliCa dzielNiCa dzieŃ wywozU Sty-20 lUt-20 Mar-20 Kwi-20 MaJ-20 Cze-20

Borówkowa Czechowice Piątek 3,17,31 14,28 13,27 10,24 8,22 5,19
Grzybowa Czechowice Piątek 3,17,31 14,28 13,27 10,24 8,22 5,19
Jagodowa Czechowice Piątek 3,17,31 14,28 13,27 10,24 8,22 5,19
Kolejowa Czechowice Piątek 3,17,31 14,28 13,27 10,24 8,22 5,19
Nad Łąkami Czechowice Piątek 3,17,31 14,28 13,27 10,24 8,22 5,19
Poziomkowa Czechowice Piątek 3,17,31 14,28 13,27 10,24 8,22 5,19
Rekreacyjna Czechowice Piątek 3,17,31 14,28 13,27 10,24 8,22 5,19
Rumiankowa Czechowice Piątek 3,17,31 14,28 13,27 10,24 8,22 5,19
Strażacka Czechowice Piątek 3,17,31 14,28 13,27 10,24 8,22 5,19
Strzelców Bytomskich od nr 63 do końca 
nieparzyste i od 72 do końca parzyste Czechowice Piątek 3,17,31 14,28 13,27 10,24 8,22 5,19

Toszecka od nr 170 do końca 
wszystkie Czechowice Piątek 3,17,31 14,28 13,27 10,24 8,22 5,19

Wakacyjna Czechowice Piątek 3,17,31 14,28 13,27 10,24 8,22 5,19
Ziemięcicka Czechowice Piątek 3,17,31 14,28 13,27 10,24 8,22 5,19
Żeglarska Czechowice Piątek 3,17,31 14,28 13,27 10,24 8,22 5,19

Częstotliwość wywózu odpadów co 2 tygodnie data wywozu odpadów biodegradowalnych i mycia pojemników (M)
UliCa dzielNiCa dzieŃ wywozU Sty-20 lUt-20 Mar-20 Kwi-20 MaJ-20 Cze-20

Borówkowa Czechowice Piątek 3,17,31 14,28 13,27 10M,24 8M,22 5M,19
Grzybowa Czechowice Piątek 3,17,31 14,28 13,27 10M,24 8M,22 5M,19
Jagodowa Czechowice Piątek 3,17,31 14,28 13,27 10M,24 8M,22 5M,19
Kolejowa Czechowice Piątek 3,17,31 14,28 13,27 10M,24 8M,22 5M,19
Nad Łąkami Czechowice Piątek 3,17,31 14,28 13,27 10M,24 8M,22 5M,19
Poziomkowa Czechowice Piątek 3,17,31 14,28 13,27 10M,24 8M,22 5M,19
Rekreacyjna Czechowice Piątek 3,17,31 14,28 13,27 10M,24 8M,22 5M,19
Rumiankowa Czechowice Piątek 3,17,31 14,28 13,27 10M,24 8M,22 5M,19
Strażacka Czechowice Piątek 3,17,31 14,28 13,27 10M,24 8M,22 5M,19
Strzelców Bytomskich od nr 63 do końca 
nieparzyste i od 72 do końca parzyste Czechowice Piątek 3,17,31 14,28 13,27 10M,24 8M,22 5M,19

Toszecka od nr 170 do końca 
wszystkie Czechowice Piątek 3,17,31 14,28 13,27 10M,24 8M,22 5M,19

Wakacyjna Czechowice Piątek 3,17,31 14,28 13,27 10M,24 8M,22 5M,19
Ziemięcicka Czechowice Piątek 3,17,31 14,28 13,27 10M,24 8M,22 5M,19
Żeglarska Czechowice Piątek 3,17,31 14,28 13,27 10M,24 8M,22 5M,19

koPerNik
Częstotliwość wywózu odpadów co 2 tygodnie data wywozu zmieszanych odpadów komunalnych i mycia pojemników (M)

UliCa dzielNiCa dzieŃ wywozU Sty-20 lUt-20 Mar-20 Kwi-20 MaJ-20 Cze-20
Darz Bór Kopernik Czwartek 9,23 6,20 5,19 2M,16,30 14M,28 11(13M),25
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Gajowa Kopernik Czwartek 9,23 6,20 5,19 2M,16,30 14M,28 11(13M),25
Kniejowa Kopernik Czwartek 9,23 6,20 5,19 2M,16,30 14M,28 11(13M),25
Las Łabędzki Kopernik Czwartek 9,23 6,20 5,19 2M,16,30 14M,28 11(13M),25
Myśliwska do nr 23 wszystkie Kopernik Czwartek 9,23 6,20 5,19 2M,16,30 14M,28 11(13M),25
Oriona Kopernik Piątek 3,17,31 14,28 13,27M 10,24M 8,22M 5,19M
Pod Borem Kopernik Czwartek 9,23 6,20 5,19 2M,16,30 14M,28 11(13M),25
Świerkowa Kopernik Czwartek 9,23 6,20 5,19 2M,16,30 14M,28 11(13M),25
Toszecka od nr 86 do nr 169 
wszystkie Kopernik Piątek 3,17,31 14,28 13,27M 10,24M 8,22M 5,19M

Częstotliwość wywózu odpadów co 2 tygodnie data wywozu odpadów segregowanych
UliCa dzielNiCa dzieŃ wywozU Sty-20 lUt-20 Mar-20 Kwi-20 MaJ-20 Cze-20

Darz Bór Kopernik Środa 1(4),15,29 12,26 11,25 8,22 6,20 3,17
Gajowa Kopernik Piątek 3,17,31 14,28 13,27 10,24 8,22 5,19
Kniejowa Kopernik Piątek 3,17,31 14,28 13,27 10,24 8,22 5,19
Las Łabędzki Kopernik Piątek 3,17,31 14,28 13,27 10,24 8,22 5,19
Oriona Kopernik Środa 1(4),15,29 12,26 11,25 8,22 6,20 3,17
Pod Borem Kopernik Piątek 3,17,31 14,28 13,27 10,24 8,22 5,19
Świerkowa Kopernik Środa 1(4),15,29 12,26 11,25 8,22 6,20 3,17
Toszecka od nr 86 do nr 169 
wszystkie Kopernik Środa 1(4),15,29 12,26 11,25 8,22 6,20 3,17

Toszecka od 110 do 148 parzyste Kopernik Piątek 3,17,31 14,28 13,27 10,24 8,22 5,19
Myśliwska do nr 23 wszystkie Kopernik Środa 1(4),15,29 12,26 11,25 8,22 6,20 3,17

Częstotliwość wywózu odpadów co 2 tygodnie data wywozu odpadów biodegradowalnych i mycia pojemników (M)
UliCa dzielNiCa dzieŃ wywozU Sty-20 lUt-20 Mar-20 Kwi-20 MaJ-20 Cze-20

Darz Bór Kopernik Środa 1(4),15,29 12,26 11,25M 8,22M 6,20M 3,17M
Gajowa Kopernik Środa 1(4),15,29 12,26 11,25M 8,22M 6,20M 3,17M
Kniejowa Kopernik Środa 1(4),15,29 12,26 11,25M 8,22M 6,20M 3,17M
Las Łabędzki Kopernik Środa 1(4),15,29 12,26 11,25M 8,22M 6,20M 3,17M
Pod Borem Kopernik Środa 1(4),15,29 12,26 11,25M 8,22M 6,20M 3,17M
Portowa Szobiszowice Środa 1(4),15,29 12,26 11,25M 8,22M 6,20M 3,17M
Świerkowa Kopernik Środa 1(4),15,29 12,26 11,25M 8,22M 6,20M 3,17M
Oriona Kopernik Środa 1(4),15,29 12,26 11,25M 8,22M 6,20M 3,17M
Toszecka od nr 86 do nr 169 
wszystkie Kopernik Środa 1(4),15,29 12,26 11,25M 8,22M 6,20M 3,17M

Myśliwska do nr 23 wszystkie Kopernik Środa 1(4),15,29 12,26 11,25M 8,22M 6,20M 3,17M

liGotA zAbrskA
Częstotliwość wywózu odpadów co 2 tygodnie data wywozu zmieszanych odpadów komunalnych i mycia pojemników (M)

UliCa dzielNiCa dzieŃ wywozU Sty-20 lUt-20 Mar-20 Kwi-20 MaJ-20 Cze-20
Ceglarska Ligota Zabrska Wtorek 14,28 11,25 10,24 7M,21 5M,19 2M,16,30
Dolna Ligota Zabrska Piątek 10,24 7,21 6,20M 3,17M 1(2),15M,29 12M,26
Górna Ligota Zabrska Wtorek 14,28 11,25 10,24 7M,21 5M,19 2M,16,30
Górników Ligota Zabrska Poniedziałek 13,27 10,24 9,23M 6,20M 4,18M 1,15M,29
Klonowa Ligota Zabrska Poniedziałek 13,27 10,24 9,23M 6,20M 4,18M 1,15M,29
Kujawska Ligota Zabrska Wtorek 14,28 11,25 10,24M 7,21M 5,19M 2,16,30M
Pocztowa Ligota Zabrska Wtorek 14,28 11,25 10,24M 7,21M 5,19M 2,16,30M
Pszczyńska od nr 133 do końca 
nieparzyste i od nr 200 do końca parzyste Ligota Zabrska Wtorek 7,21 4,18 3,17M,31 14M,28 12M,26 9M,23

Rymera Ligota Zabrska Wtorek 14,28 11,25 10,24M 7,21M 5,19M 2,16,30M
Świętego Jacka Ligota Zabrska Piątek 10,24 7,21 6,20M 3,17M 1(2),15M,29 12M,26

Częstotliwość wywózu odpadów co 2 tygodnie data wywozu odpadów segregowanych
UliCa dzielNiCa dzieŃ wywozU Sty-20 lUt-20 Mar-20 Kwi-20 MaJ-20 Cze-20

Ceglarska Ligota Zabrska Środa 1(4),15,29 12,26 11,25 8,22 6,20 3,17
Dolna Ligota Zabrska Środa 1(4),15,29 12,26 11,25 8,22 6,20 3,17
Górna Ligota Zabrska Środa 1(4),15,29 12,26 11,25 8,22 6,20 3,17
Górników Ligota Zabrska Środa 1(4),15,29 12,26 11,25 8,22 6,20 3,17
Klonowa Ligota Zabrska Środa 1(4),15,29 12,26 11,25 8,22 6,20 3,17
Kujawska Ligota Zabrska Środa 1(4),15,29 12,26 11,25 8,22 6,20 3,17
Pocztowa Ligota Zabrska Środa 1(4),15,29 12,26 11,25 8,22 6,20 3,17
Pszczyńska od nr 133 do końca 
nieparzyste i od nr 200 do końca parzyste Ligota Zabrska Środa 1(4),15,29 12,26 11,25 8,22 6,20 3,17

Rymera Ligota Zabrska Środa 1(4),15,29 12,26 11,25 8,22 6,20 3,17
Świętego Jacka Ligota Zabrska Środa 1(4),15,29 12,26 11,25 8,22 6,20 3,17

Częstotliwość wywózu odpadów co 2 tygodnie data wywozu odpadów biodegradowalnych i mycia pojemników (M)
UliCa dzielNiCa dzieŃ wywozU Sty-20 lUt-20 Mar-20 Kwi-20 MaJ-20 Cze-20

Ceglarska Ligota Zabrska Środa 1(4),15,29 12,26 11,25M 8,22M 6,20M 3,17M
Dolna Ligota Zabrska Środa 1(4),15,29 12,26 11,25M 8,22M 6,20M 3,17M
Górna Ligota Zabrska Środa 1(4),15,29 12,26 11,25M 8,22M 6,20M 3,17M
Górników Ligota Zabrska Środa 1(4),15,29 12,26 11,25M 8,22M 6,20M 3,17M
Klonowa Ligota Zabrska Środa 1(4),15,29 12,26 11,25M 8,22M 6,20M 3,17M
Kujawska Ligota Zabrska Środa 1(4),15,29 12,26 11,25M 8,22M 6,20M 3,17M
Pocztowa Ligota Zabrska Środa 1(4),15,29 12,26 11,25M 8,22M 6,20M 3,17M
Pszczyńska od nr 133 do końca 
nieparzyste i od nr 200 do końca parzyste Ligota Zabrska Środa 1(4),15,29 12,26 11,25M 8,22M 6,20M 3,17M

Rymera Ligota Zabrska Środa 1(4),15,29 12,26 11,25M 8,22M 6,20M 3,17M
Świętego Jacka Ligota Zabrska Środa 1(4),15,29 12,26 11,25M 8,22M 6,20M 3,17M
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ŁaBĘdy 1
Częstotliwość wywózu odpadów co 2 tygodnie data wywozu zmieszanych odpadów komunalnych  i mycia pojemników (M)

UliCa dzielNiCa dzieŃ wywozU Sty-20 lUt-20 Mar-20 Kwi-20 MaJ-20 Cze-20
Batorego Łabędy 1 Czwartek 9,23 6,20 5,19 2M,16,30 14M,28 11(13M),25
Broniewskiego Łabędy 1 Wtorek 7,21 4,18 3,17,31M 14M,28 12M,26 9M,23
Chatka Puchatka Łabędy 1 wtorek 14,28 11,25 10,24 7M,21 5M,19 2M,16,30
Gałczyńskiego Łabędy 1 Wtorek 7,21 4,18 3,17,31M 14M,28 12M,26 9M,23
Kanałowa Łabędy 1 Środa 1(4),15,29 12,26 11,25M 8,22M 6,20M 3,17M
Karskiego (dawna Kruczkowskiego) Łabędy 1 Wtorek 7,21 4,18 3,17,31M 14M,28 12M,26 9M,23
Kosmonautów Łabędy 1 Czwartek 2,16,30 13,27 12,26 9M,23 7M,21 4M,18
Kownackiej Łabędy 1 Wtorek 7,21 4,18 3,17,31M 14M,28 12M,26 9M,23
Krasińskiego Łabędy 1 Wtorek 7,21 4,18 3,17,31M 14M,28 12M,26 9M,23
Lema (dawna Szenwalda) Łabędy 1 Wtorek 7,21 4,18 3,17,31M 14M,28 12M,26 9M,23
Literatów Łabędy 1 Wtorek 7,21 4,18 3,17,31M 14M,28 12M,26 9M,23
Makuszyńskiego Łabędy 1 Wtorek 7,21 4,18 3,17,31M 14M,28 12M,26 9M,23
Morcinka Łabędy 1 Wtorek 7,21 4,18 3,17,31M 14M,28 12M,26 9M,23
Niemcewicza Łabędy 1 Wtorek 7,21 4,18 3,17,31M 14M,28 12M,26 9M,23
Ossolińskich Łabędy 1 Wtorek 7,21 4,18 3,17,31M 14M,28 12M,26 9M,23
Pana Twardowskiego Łabędy 1 Czwartek 2,16,30 13,27 12,26 9M,23 7M,21 4M,18
Partyzantów Łabędy 1 Czwartek 9,23 6,20 5,19 2M,16,30 14M,28 11(13M),25
Piaskowa Łabędy 1 Czwartek 2,16,30 13,27 12,26 9M,23 7M,21 4M,18
Poezji Łabędy 1 wtorek 14,28 11,25 10,24 7M,21 5M,19 2M,16,30
Przyszowska Łabędy 1 Wtorek 7,21 4,18 3,17,31M 14M,28 12M,26 9M,23
Pułaskiego Łabędy 1 Wtorek 7,21 4,18 3,17,31M 14M,28 12M,26 9M,23
Radosna Łabędy 1 Wtorek 7,21 4,18 3,17,31M 14M,28 12M,26 9M,23
Rejtana Łabędy 1 Wtorek 7,21 4,18 3,17,31M 14M,28 12M,26 9M,23
Rodzinna Łabędy 1 Czwartek 2,16,30 13,27 12,26 9M,23 7M,21 4M,18
Starogliwicka od nr 1do nr 100 
wszytskie Łabędy 1 Środa 8,22 5,19 4,18 1M,15,29 13M,27 10M,24

Strzelców Bytomskich od nr 1 do 61 
nieparzyste i od nr 2 do 70 parzyste Łabędy 1 wtorek 14,28 11,25 10,24 7M,21 5M,19 2M,16,30

Szlak Kolejowy Łabędy 1 Czwartek 9,23 6,20 5,19 2M,16,30 14M,28 11(13M),25
Tęczowa Łabędy 1 Czwartek 2,16,30 13,27 12,26 9M,23 7M,21 4M,18
Wazów Łabędy 1 Wtorek 7,21 4,18 3,17,31M 14M,28 12M,26 9M,23
Wiosenna Łabędy 1 Środa 8,22 5,19 4,18 1M,15,29 13M,27 10M,24
Władysława Jagiełły Łabędy 1 Środa 1(4),15,29 12,26 11,25M 8,22M 6,20M 3,17M
Wspólna Łabędy 1 Środa 8,22 5,19 4,18 1M,15,29 13M,27 10M,24
Zapolskiej Łabędy 1 Wtorek 7,21 4,18 3,17,31M 14M,28 12M,26 9M,23
Zygmuntowska Łabędy 1 Wtorek 7,21 4,18 3,17,31M 14M,28 12M,26 9M,23
Żeleńskiego-Boya Łabędy 1 Wtorek 7,21 4,18 3,17,31M 14M,28 12M,26 9M,23

Częstotliwość wywózu odpadów co 2 tygodnie data wywozu odpadów segregowanych
UliCa dzielNiCa dzieŃ wywozU Sty-20 lUt-20 Mar-20 Kwi-20 MaJ-20 Cze-20

Batorego Łabędy 1 Czwartek 2,16,30 13,27 12,26 9,23 7,21 4,18
Broniewskiego Łabędy 1 Czwartek 2,16,30 13,27 12,26 9,23 7,21 4,18
Chatka Puchatka Łabędy 1 Piątek 3,17,31 14,28 13,27 10,24 8,22 5,19
Gałczyńskiego Łabędy 1 Czwartek 2,16,30 13,27 12,26 9,23 7,21 4,18
Kanałowa Łabędy 1 Czwartek 2,16,30 13,27 12,26 9,23 7,21 4,18
Karskiego (dawna Kruczkowskiego) Łabędy 1 Czwartek 2,16,30 13,27 12,26 9,23 7,21 4,18
Kosmonautów Łabędy 1 Czwartek 2,16,30 13,27 12,26 9,23 7,21 4,18
Kownackiej Łabędy 1 Czwartek 2,16,30 13,27 12,26 9,23 7,21 4,18
Krasińskiego Łabędy 1 Czwartek 2,16,30 13,27 12,26 9,23 7,21 4,18
Literatów Łabędy 1 Czwartek 2,16,30 13,27 12,26 9,23 7,21 4,18
Makuszyńskiego Łabędy 1 Czwartek 2,16,30 13,27 12,26 9,23 7,21 4,18
Morcinka Łabędy 1 Czwartek 2,16,30 13,27 12,26 9,23 7,21 4,18
Niemcewicza Łabędy 1 Czwartek 2,16,30 13,27 12,26 9,23 7,21 4,18
Ossolińskich Łabędy 1 Czwartek 2,16,30 13,27 12,26 9,23 7,21 4,18
Pana Twardowskiego Łabędy 1 Czwartek 2,16,30 13,27 12,26 9,23 7,21 4,18
Partyzantów Łabędy 1 Czwartek 2,16,30 13,27 12,26 9,23 7,21 4,18
Piaskowa Łabędy 1 Czwartek 2,16,30 13,27 12,26 9,23 7,21 4,18
Poezji Łabędy 1 Czwartek 2,16,30 13,27 12,26 9,23 7,21 4,18
Przyszowska Łabędy 1 Czwartek 2,16,30 13,27 12,26 9,23 7,21 4,18
Pułaskiego Łabędy 1 Czwartek 2,16,30 13,27 12,26 9,23 7,21 4,18
Radosna Łabędy 1 Czwartek 2,16,30 13,27 12,26 9,23 7,21 4,18
Rejtana Łabędy 1 Czwartek 2,16,30 13,27 12,26 9,23 7,21 4,18
Rodzinna Łabędy 1 Czwartek 2,16,30 13,27 12,26 9,23 7,21 4,18
Starogliwicka od nr 1do nr 100 
wszytskie Łabędy 1 Czwartek 2,16,30 13,27 12,26 9,23 7,21 4,18

Strzelców Bytomskich od nr 1  
do 61 nieparzyste i od nr 2 do 70 
parzyste 

Łabędy 1 Czwartek 2,16,30 13,27 12,26 9,23 7,21 4,18

Szenwalda Łabędy 1 Czwartek 2,16,30 13,27 12,26 9,23 7,21 4,18
Szlak Kolejowy Łabędy 1 Czwartek 2,16,30 13,27 12,26 9,23 7,21 4,18
Tęczowa Łabędy 1 Czwartek 2,16,30 13,27 12,26 9,23 7,21 4,18
Wazów Łabędy 1 Czwartek 2,16,30 13,27 12,26 9,23 7,21 4,18
Wiosenna Łabędy 1 Czwartek 2,16,30 13,27 12,26 9,23 7,21 4,18
Władysława Jagiełły Łabędy 1 Piątek 3,17,31 14,28 13,27 10,24 8,22 5,19
Wspólna Łabędy 1 Czwartek 2,16,30 13,27 12,26 9,23 7,21 4,18
Zapolskiej Łabędy 1 Czwartek 2,16,30 13,27 12,26 9,23 7,21 4,18
Zygmuntowska Łabędy 1 Czwartek 2,16,30 13,27 12,26 9,23 7,21 4,18
Żeleńskiego-Boya Łabędy 1 Czwartek 2,16,30 13,27 12,26 9,23 7,21 4,18
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komuNikAty
Częstotliwość wywózu odpadów co 2 tygodnie data wywozu odpadów biodegradowalnych i mycia pojemników (M)

UliCa dzielNiCa dzieŃ wywozU Sty-20 lUt-20 Mar-20 Kwi-20 MaJ-20 Cze-20
Batorego Łabędy 1 Czwartek 2,16,30 13,27 12,26M 9,23M 7,21M 4,18M
Broniewskiego Łabędy 1 Czwartek 2,16,30 13,27 12,26M 9,23M 7,21M 4,18M
Chatka Puchatka Łabędy 1 Czwartek 2,16,30 13,27 12,26 9M,23 7M,21 4M,18
Gałczyńskiego Łabędy 1 Czwartek 2,16,30 13,27 12,26M 9,23M 7,21M 4,18M
Kanałowa Łabędy 1 Czwartek 2,16,30 13,27 12,26 9M,23 7M,21 4M,18
Karskiego (dawna Kruczkowskiego) Łabędy 1 Czwartek 2,16,30 13,27 12,26M 9,23M 7,21M 4,18M
Kosmonautów Łabędy 1 Czwartek 2,16,30 13,27 12,26M 9,23M 7,21M 4,18M
Kownackiej Łabędy 1 Czwartek 2,16,30 13,27 12,26M 9,23M 7,21M 4,18M
Krasińskiego Łabędy 1 Czwartek 2,16,30 13,27 12,26M 9,23M 7,21M 4,18M
Lema (dawna Szenwalda) Łabędy 1 Czwartek 2,16,30 13,27 12,26M 9,23M 7,21M 4,18M
Literatów Łabędy 1 Czwartek 2,16,30 13,27 12,26M 9,23M 7,21M 4,18M
Makuszyńskiego Łabędy 1 Czwartek 2,16,30 13,27 12,26M 9,23M 7,21M 4,18M
Morcinka Łabędy 1 Czwartek 2,16,30 13,27 12,26M 9,23M 7,21M 4,18M
Niemcewicza Łabędy 1 Czwartek 2,16,30 13,27 12,26M 9,23M 7,21M 4,18M
Ossolińskich Łabędy 1 Czwartek 2,16,30 13,27 12,26M 9,23M 7,21M 4,18M
Pana Twardowskiego Łabędy 1 Czwartek 2,16,30 13,27 12,26M 9,23M 7,21M 4,18M
Partyzantów Łabędy 1 Czwartek 2,16,30 13,27 12,26M 9,23M 7,21M 4,18M
Piaskowa Łabędy 1 Czwartek 2,16,30 13,27 12,26M 9,23M 7,21M 4,18M
Poezji Łabędy 1 Czwartek 2,16,30 13,27 12,26M 9,23M 7,21M 4,18M
Przyszowska Łabędy 1 Czwartek 2,16,30 13,27 12,26M 9,23M 7,21M 4,18M
Pułaskiego Łabędy 1 Czwartek 2,16,30 13,27 12,26M 9,23M 7,21M 4,18M
Radosna Łabędy 1 Czwartek 2,16,30 13,27 12,26 9M,23 7M,21 4M,18
Rejtana Łabędy 1 Czwartek 2,16,30 13,27 12,26M 9,23M 7,21M 4,18M
Rodzinna Łabędy 1 Czwartek 2,16,30 13,27 12,26M 9,23M 7,21M 4,18M
Starogliwicka od nr 1do nr 100 
wszytskie Łabędy 1 Czwartek 2,16,30 13,27 12,26M 9,23M 7,21M 4,18M

Strzelców Bytomskich od nr 1 do 61 
nieparzyste i od nr 2 do 70 parzyste Łabędy 1 Czwartek 2,16,30 13,27 12,26 9M,23 7M,21 4M,18

Szenwalda Łabędy 1 Czwartek 2,16,30 13,27 12,26M 9,23M 7,21M 4,18M
Szlak Kolejowy Łabędy 1 Czwartek 2,16,30 13,27 12,26M 9,23M 7,21M 4,18M
Tęczowa Łabędy 1 Czwartek 2,16,30 13,27 12,26M 9,23M 7,21M 4,18M
Wazów Łabędy 1 Czwartek 2,16,30 13,27 12,26M 9,23M 7,21M 4,18M
Wiosenna Łabędy 1 Czwartek 2,16,30 13,27 12,26 9M,23 7M,21 4M,18
Władysława Jagiełły Łabędy 1 Czwartek 2,16,30 13,27 12,26 9M,23 7M,21 4M,18
Wspólna Łabędy 1 Czwartek 2,16,30 13,27 12,26 9M,23 7M,21 4M,18
Zapolskiej Łabędy 1 Czwartek 2,16,30 13,27 12,26M 9,23M 7,21M 4,18M
Zygmuntowska Łabędy 1 Czwartek 2,16,30 13,27 12,26M 9,23M 7,21M 4,18M
Żeleńskiego-Boya Łabędy 1 Czwartek 2,16,30 13,27 12,26M 9,23M 7,21M 4,18M

UwaGa:
data w nawiasie jest datą wywozu w zamian za dzień świąteczny.
M - termin mycia pojemników (dotyczy pojemników na odpady zmieszne).
Pojemniki należy wystawiać w dniu wywozu w przed godz. 06.00, wywóz odpadów odbywa się w godzinach: 06.00 - 22.00.
Pojemniki służące do zbierania odpadów komunalnych należy ustawić w miejscach łatwo dostępnych zarówno dla ich użytkowników jak i pracowników przedsiębiorcy 
odbierającego odpady komunalne, w sposób niepowodujący nadmiernych uciążliwości i utrudnień dla mieszkańców nieruchomości i osób trzecich.
Pojemnik powinny być ustawione w granicach nieruchomości na równej nawierzchni w miarę istniejących możliwości utwardzonej, zabezpieczonej przed zbieraniem się wody i błota.

taK SeGreGUJ odPady:
Co wrzUCaMy?rodzAJ odPAdÓw CzeGo Nie wrzUCaMy?

tworzywa SztUCzNe,
droBNy Metal,
oPAkowANiA
wieloMateriaŁowe

nakrętki, zgniecione opakowania po napojach typu Pet, kosmetykach, chemii gospodar-
czej, plastikowe worki, torebki i reklamówki, koszyki po owocach i pojemniki po wyrobach 
garmażeryjnych, plastikowe opakowania po żywności (a także wszelkie inne produkty 
i opakowania z tworzyw sztucznych, które oznakowane są symbolem recyklingu), opako-
wania wielomateriałowe np. kartony po mleku i sokach, opakowania metalowe i alumi-
niowe o małych rozmiarach (kapsle pokrywki słoików, puszki pudełka folia aluminiowa).
opróżnij i zgnieć butelki oraz puszki. Butelki wrzucaj bez nakrętek.

butelek po olejach oraz z jakąkolwiek inną zawartością, gumy, opako-
wań po farbach i chemikaliach, aerozolach, środkach chwasto i owad-
obójczych (a także innych opakowań zanieczyszczonych substancjami 
niebezpiecznymi), baterii, sprzętu aGd/rtV, tworzyw sztucznych pocho-
dzenia medycznego, folii budowlanej.

SzKŁo szklane butelki, słoiki po napojach i żywności, szklane opakowania po napojach 
alkoholowych, a także inne przedmioty szklane ze znakiem Gl70, Gl71 oraz 
Gl72. Nie wrzucaj potłuczonego szkła. opróżnione szkło wrzucaj bez nakrętek 
i korków.

porcelany i ceramiki, fajansu, żarówek, lamp fluorescencyjnych, neono-
wych i rtęciowych, reflektorów szkła okularowego, szkła kryształowego 
i żaroodpornego, ekranów i lamp telewizyjnych, luster, szyb samochodo-
wych i okiennych, luksferów.

PAPier gazety, czasopisma, katalogi, broszury, ulotki, reklamy, książki, zeszyty, papier do 
pisania, papierowe torby na zakupy, kartony, tektury, tekturę falistą, papier ksero-
graficzny, papier szkolny i biurowy, koperty, prospekty. Przed wyrzuceniem papie-
ru usuń elementy plastikowe i metalowe.

kartonów i tektury pokrytych folia aluminiową (np. opakowania po mle-
ku), wodoodpornego papieru opakowaniowego, tłustego i zabrudzone-
go papieru, papieru termicznego i faksowego, kalki, odpadów higienicz-
nych (w tym pieluch), tapet, worków po cemencie.

odPAdy
biodeGrAdowAlNe

odpady z ogrodów (trawa, liście, gałązki itp.), zwiędłe kwiaty i rośliny. wyrzucaj 
odpady zielone wyłącznie z terenu nieruchomości zamieszkałej.

płynnych resztek jedzenia, mięsa, resztek po posiłkach, popiołu, odcho-
dów zwierzęcych.

odPAdy
zmieszANe

kompletnie wygaszony popiół z pieca, kominka i grilla, zużyte środki higieny oso-
bistej, resztki po posiłkach (np. wędliny, mięsa i kości), tłusty i zabrudzony papier, 
opakowania po olejach spożywczych, styropian, a także odpady, których nie moż-
na zakwalifikować do żadnej innej kategorii.

leków, chemikaliów,sprzętu elektrycznego i elektronicznego, baterii, 
odpadów budowlanych i rozbiórkowych, zużytych akumulatorów, odpa-
dów wielkogabarytowych oraz innych odpadów niebezpiecznych.

Więcej informacji na stronie internetowej www.segreguj.gliwice.eu
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Choć początek meczu był niezwykle obiecujący dla gliwiczan, GtK przegrało w Szczeci-
nie z Kingiem Szczecin 86:80. Gospodarze mieli w swoich szeregach Bena McCauleya, 
który w ostatniej odsłonie zdobył aż 16 punktów i dał swojej drużynie zwycięstwo. 

Gliwiczanie ostro zaczęli ten 
pojedynek. Proste błędy miej-
scowych udało się zamienić na 
szybkie ataki, dzięki którym GTK 
od razu odskoczyło i po niewiele 
ponad minucie gry prowadziło 
już różnicą pięciu punktów (0:5). 

Szczecinianie szybko poprawili 
swoją sytuację. Piłka powędro-
wała do Adama Łapety, a potęż-
ny środkowy Kinga już wiedział, 
co z nią zrobić i skończyło się 
akcją 2+1. Thomas Davis sku-
tecznie zablokował Paytona 
Hensona, a następnie sam 
wykończył akcję. Ostatecznie 
koszykarze Pawła Turkiewicza 
schodzili na pierwszą przerwę 
mając w zapasie cztery „oczka” 
(16:20). 

Po wznowieniu gry raz jeszcze 
dobrze spisał się Furstinger, ale 
odpowiedź Clevelanda Melvina 
była jeszcze lepsza. Amerykań-
ski skrzydłowy najpierw przy-

mierzył zza łuku, a po chwili 
dobił niecelny rzut Mateusza 
Bartosza (21:22). Trafienie zza 
łuku Melvina doprowadziło do 
remisu (26:26). 

Końcówka należała do GTK. 
Najpierw punkty zdobył Mondy, 
a następnie faulowany Dawid 
Słupiński, który wykorzystał oba 
rzuty wolne (37:42). Po prze-
rwie szczecinianie zagrali z dużo 
większą determinacją i objęli 

prowadzenie. Wygrali z wynikiem 
86:80. Zwycięstwo gospodarzy 
przypieczętował Davis. Palma 
pierwszeństwa należy się Mc-
Cauleyowi, który tylko w czwartej 
kwarcie zdobywał 16 „oczek”.

Po serii trzech gier wyjazdowych 
GTK wraca do domu. Najbliż-
szym rywalem będzie Asseco 
Arka Gdynia. Mecz odbędzie 
się 26 stycznia. Początek godz. 
19.30.  (GTK/mf)

sPort

trener Mike taylor wybrał szeroki skład reprezentacji Polski koszykarzy 
na mecze kwalifikacyjne do euroBasketu 2021 z izraelem i Hiszpanią. ten 
pierwszy będziemy mieli okazję zobaczyć 20 lutego w arenie Gliwice.
Biało-Czerwoni pierwsze okienko 
kwalifikacyjne do EuroBasketu 
2021 rozpoczną 17 lutego 2020 r.  
Już po kilku dniach treningów 
zagrają mecz z Izraelem – 
w czwartek 20 lutego o godz. 
18.45 w Arenie Gliwice. Następ-
nie wybiorą się do Saragossy na 
spotkanie z mistrzem świata, 
Hiszpanią (23 lutego).

Sprzedaż biletów na gliwicki 
mecz prowadzona jest przez plat-
formę Eventim.pl. Więcej infor-
macji o wydarzeniu można zna-
leźć na www.arenagliwice.com,  
www.pzkosz.pl oraz w mediach 
społecznościowych PZKosz i Are-
ny Gliwice.

– Jak zwykle szeroki skład jest opar-
ty na zawodnikach, którzy są z nami 
od dawna, ale dodajemy do niego 
wyróżniające się talenty. To zestaw 
koszykarzy, którzy w tym sezonie 
są w dobrej formie. Jest tu wielu 
graczy, którzy są częścią naszego 
ostatniego sukcesu w Chinach. Wy-
bór dwunastki oczywiście nie będzie 
łatwy – mówi trener Polaków Mike 
Taylor.

Szeroki skład kadry  
na mecze z izraelem 
i Hiszpanią:
rozgrywający: Łukasz Kolenda, 
Trefl Sopot; Łukasz Koszarek, 
Stelmet Enea BC Zielona Góra; 
Kamil Łączyński, WKS Śląsk Wro-

cław; Jakub Schenk, Polski Cukier 
Toruń; A.J. Slaughter, Real Betis 
Sewilla (Hiszpania).

rzucający: Karol Gruszecki, Pol-
ski Cukier Toruń; Filip Matczak, 
Legia Warszawa; Michał Micha-
lak, Legia Warszawa; Marcel Po-
nitka, Stelmet Enea BC Zielona 
Góra; Mateusz Ponitka, Zenit St. 
Petersburg (Rosja).

Niscy skrzydłowi: Michał Sokołow-
ski, Anwil Włocławek; Adam Wa-
czyński, Unicaja Malaga (Hiszpania); 
Mathieu Wojciechowski, WKS Śląsk 
Wrocław; Jarosław Zyskowski, Stel-
met Enea BC Zielona Góra.

Silni skrzydłowi: Aleksander Bal-
cerowski, Herbalife Gran Canaria 
(Hiszpania); Aaron Cel, Polski 
Cukier Toruń; Aleksander Dziewa, 
WKS Śląsk Wrocław; Tomasz Gie-
lo, Iberostar Teneryfa (Hiszpania); 
Michał Nowakowski, Enea Astoria 
Bydgoszcz.

Środkowi: Adrian Bogucki, Hydro-
Truck Radom; Adam Hrycaniuk, 
Asseco Arka Gdynia; Damian Ku-
lig, Polski Cukier Toruń; Krzysztof 
Sulima, Anwil Włocławek; Da-
riusz Wyka, Asseco Arka Gdynia. 
 (PZKosz)

SPORTOWE
           KALENDARIUM
SoBota 25 StyCzNia

 ■ godz. 12.00: Zawody bokserskie dla adeptów tej dyscy-
pliny sportowej, sala bokserska GUKS „Carbo” (ul. Koziel-
ska 1). Organizator: GUKS „Carbo”.

 ■ godz. 13.00: Turniej eliminacyjny w futsalu kobiet 
o awans do Mistrzostw Polski, hala sportowa (ul. Jasna 
31). Organizator: Stowarzyszenie GTW.

 ■ godz. 16.00: Mecz tenisa stołowego w ramach 1. ligi męż-
czyzn, Centrum Sportowo-Kulturalne „Łabędź” (ul. Party-
zantów 25). Organizator: Klub Tenisa Stołowego Gliwice.

Niedziela 26 StyCzNia
 ■ godz. 19.30: mecz koszykówki w ramach Energa Basket 

Ligi, Mała Arena w hali widowiskowo-sportowej Arena 
Gliwice (ul. Akademicka 50). Organizator: GTK Gliwice.

Kto w kadrze koszykarzy  
na mecz w arenie Gliwice?

King lepszy w Szczecinie
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przygotowawczego Piast Gliwice wygrał z GKS-em 
Jastrzębie 2:1. Bramki dla Niebiesko-Czerwonych 
zdobyli Badía i Parzyszek. Jastrzębianie odpowie-
dzieli trafieniem adamka.

Choć już od pierwszych minut 
meczu wyraźnie przeważał 
Piast, to jastrzębianie pierwsi 
strzelili gola. Piłkarze GKS-u wy-
korzystali zamieszanie w polu 
karnym mistrzów Polski i Kamil 
Adamek z bliskiej odległości po-
konał Františka Placha. Stracony 
gol wyraźnie rozdrażnił Niebie-
sko-Czerwonych, którzy rzucili 
się do ataków. Sześć minut po 
straconym golu wyrównali, a po 
pół godzinie gry już prowadzili. 

W pierwszej połowie więcej 
bramek nie padło, choć były 
ku temu okazje.

W drugiej połowie gra się nieco 
wyrównała, inicjatywa jednak 
wciąż była po stronie gliwiczan, 
którzy stworzyli kilka ciekawych 
sytuacji bramkowych. Swoje 
szanse na strzelenie gola mieli 
m.in. Felix, Jodłowiec czy Soko-
łowski. Gole w drugiej połowie 
jednak nie padły.  (GKS Piast SA)

Sparing na plus

efektowne
zwycięstwo!

zawodniczki SPr Gliwice odniosły spektakularne zwy-
cięstwo nad tS MKS SaN Jarosław. w inauguracyjnym 
meczu ii rundy sezonu 2019/20 i ligi piłki ręcznej kobiet 
gliwiczanki pokonały rywalki 34:19. Kolejne spotkanie 
SPr rozegra 1 lutego, z Koroną Handball Kielce.
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https://www.arenagliwice.com/
https://pzkosz.pl/


Miejski Serwis Informacyjny – Gliwice • 4/2020 (988), 23 stycznia 202016

Jubileusze

21 stycznia w gliwickim ratuszu odbyły się uroczystości złotych i diamentowych Godów. Małżonków 
odznaczono medalami za długoletnie pożycie nadanymi przez prezydenta rP i okolicznościowymi 
dyplomami Prezydenta Miasta Gliwice.
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W gronie par świętujących 50-lecie małżeństwa znaleźli się (w kolejności alfabetycznej): Wanda i Guy Andryszakowie, Aniela 
i Rajnard Bajgelowie, Sabina i Jan Cholewowie, Wiesława i Antoni Daszkowie, Krystyna i Józef Dudzińscy, Stanisława i Jerzy  
Dzitkowscy, Barbara i Józef Grundowie, Lucyna i Włodzimierz Gwiżdżowie, Maria i Adam Kociubowie… (fot. 1)

…Krystyna i Szczepan Kuchtowie, Urszula i Edward Kupczykowie, Barbara i Zenon Kustrowie, Wiesława i Antoni Leśnikowie, 
Kazimiera i Zygmunt Piórkowscy, Halina i Ryszard Słomczyńscy, Bronisława i Bolesław Szczepankiewiczowie… (fot. 2)

https://kultura.gliwice.eu/
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Jubileusze
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…Anna i Zbigniew Wacykowie, Helena i Stanisław Walowie, Barbara i Krystian Wesoły, Marta i Jan Wieczorkowie oraz Janina 
i Andrzej Wilczkowie. (fot. 3)

Diamentowe Gody obchodzili tego dnia: Janina i Bronisław Gładyszowie, Alicja i Kazimierz Misiurowie, Maria i Marian  
Więcławowie oraz Urszula i Paweł Wilkowie. (fot. 4) 
Wszystkim jubilatom życzymy wielu następnych wspólnych lat w zdrowiu, szczęściu i miłości!  (kik)

https://turystyka.gliwice.eu/
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oGŁoSzeNia

Przedsiębiorstwo wodociągów i Kanalizacji 
Sp. z o.o., ul. rybnicka 47, 44-100 Gliwice, 

zawiadamia o ogłoszeniu przetargu nieograniczonego na pod-
stawie art. 39 – 46 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych  

(t.j. DzU z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), pn.:

„transport i przetwarzanie osadów ściekowych z Centralnej 
oczyszczalni Ścieków (dalej: „CoŚ”), ul. t. edisona 16 w Gliwicach 

oraz oczyszczalni ścieków w Smolnicy, ul. Łęgowska”.
termin składania ofert: 28 stycznia 2020 r. do godz. 11.00
termin otwarcia ofert: 28 stycznia 2020 r. o godz. 12.00

Pełna treść dostępna jest na www.pwik.gliwice.pl

zarząd Przedsiębiorstwa remontów Ulic i Mostów S.a. 

zaprasza do składania ofert na:
 dostawę oleju napędowego do jednostek sprzęto-

wych realizujących zadania na terenie województwa śląskiego,
 sprzedaż paliwa (etylina 95, oN) na terenie miasta Gliwice.

Wszelkich informacji udziela dyrektor ds. logistyki, tel. 32/270-40-03, wew. 140.
termin składania ofert: 30 stycznia 2020 r.
oferty można składać w siedzibie firmy: 44-100 Gliwice, ul. Nad Bytomką 1 lub przesłać drogą 
elektroniczną na adres e-mail: jskiba@pruim.gliwice.pl.

Przedsiębiorstwo remontów Ulic i Mostów S.a. w Gliwicach 

ogłasza przetarg pisemny nieograniczony,  
którego przedmiotem jest odpłatne świadczenie usług 

z zakresu serwisu i wynajmu odzieży roboczej dla pracowników 
na stanowiskach robotniczych.

W związku z tym zapraszamy do składania ofert podmiotów świadczących takie usługi do  
5 lutego 2020 r. do godz. 10.00.
Szczegółowe informacje na temat składania ofert i procedury przetargowej dostępne są  
w regulaminie przetargu pisemnego nieograniczonego znajdującego się na stronie interneto-
wej www.pruim.gliwice.pl w zakładce aktualności lub w siedzibie firmy pod adresem ul. Nad 
Bytomką 1, Gliwice.

oferty pracy

komunikaty

● tokarz manualny 
wykształcenie zawodowe; dwa lata 
doświadczenia zawodowego; zakres 
obowiązków: toczenie na tokarce 
manualnej; wymagana umiejętność 
rysunku technicznego; jedna zmiana; 
miejsce pracy: Pyskowice;

● kucharz 
wykształcenie podstawowe lub 
zawodowe kierunkowe, mile wi-
dziane gastronomiczne; min. 2 lata 
doświadczenia w zawodzie, aktual-
na książeczka sanepidu, znajomość 
procedur HACCP, znajomość zasad 
obsługi urządzeń i sprzętu kuchen-
nego, znajomość zasad pobierania 
i przechowywania próbek posiłków, 
umiejętność utrzymania stanu sani-
tarno-higienicznego pomieszczeń ku-
chennych, sprzętów i urządzeń tech-
nicznych; obróbka wstępna warzyw, 
owoców i innych art. spożywczych; 
dwie zmiany; miejsce pracy: Gliwice;

● elektromechanik 
wykształcenie średnie lub zawodowe 
kierunkowe – elektromechanik po-
jazdów samochodowych; min. 3 lata 
doświadczenia w zawodzie; upraw-
nienia w zakresie wykonywania prac 
spawalniczych, mile widziane prawo 
jazdy kat. C; samodzielność w działa-
niu, wiedza na temat instalacji elek-
trycznej pojazdów; jedna zmiana; 
miejsce pracy: Gliwice;

● maszynista kotła 
wykształcenie zawodowe, specjal-
ność: ślusarz, elektryk; 2 lata stażu 
pracy; mile widziane uprawnienia 
G2E; obsługa kotłów wodnych i sys-
temów sterowania z możliwością 
przyuczenia do zawodu (przeszko-
lenia); trzy zmiany; miejsce pracy: 
Pyskowice;

● kierowca autobusu 
wykształcenie zawodowe lub śred-
nie; prawo jazdy kat. D; świadectwo 
kwalifikacji zawodowej; prowadzenie 
autobusu, sprzedaż oraz kontrola bi-
letów; miejsce pracy: Gliwice oraz 
linie komunikacyjne obsługiwane 
przez PKM na terenie woj. śląskiego, 
baza: Gliwice;

● kierownik sklepu 
wykształcenie średnie; doświadcze-
nie na podobnym stanowisku pra-
cy; efektywne kierowanie placówką 
detaliczną, realizacja zamówień, za-
pewnienie prawidłowego poziomu 
zatowarowania sklepu, zarządzanie 
personelem – organizacja i nadzór, 
przestrzeganie przepisów prawa 
dotyczących środków spożywczych, 
higieny, legalizacji, ochrony, prze-
strzeganie przepisów prawa pracy, 
BHP, dbanie o ekspozycję i porządek 
w sklepie; praca w oparciu o kom-
puterowy program do zarządzania 
sklepem – PC Market; dwie zmiany; 
miejsce pracy: Gliwice.

osoby zainteresowane, spełniające warunki podane 
w ofercie, proszone są o kontakt osobisty lub telefonicz-

ny w PUP Gliwice, plac inwalidów wojennych 12, od 
poniedziałku do piątku w godz. od 8.00 do 14.30,  

tel. 32/231-18-41.

Powiatowy Urząd 
Pracy w Gliwicach

Oferty z 16 stycznia 2020 r.

dysponuje ofertami pracy na następujące stanowiska:

Centrum Kształcenia zawodowego i Ustawicznego nr 1 w Gliwicach
zatrudni pracownika na stanowisko SPeCJaliSta dS. Kadr na zastępstwo  

(na czas określony). 
zakres zadań, które będą wykonywane 
na stanowisku.
1. Prowadzenie teczek akt osobowych 

pracowników.
2. Przygotowanie umów o pracę dla 

pracowników.
3. Wydawanie świadectw pracy i za-

świadczeń dotyczących zatrudnienia.
4. Wydawanie legitymacji służbowych.
5. Przechowywanie i archiwizacja 

dokumentów dotyczących awansu 
zawodowego nauczycieli.

6. Współpracowanie i udzielenie pomo-
cy pracownikom w zakresie składania 
wniosków o emerytury lub renty.

7. Prowadzenie sprawy wojskowych:
• ewidencję nowo przyjętych uczniów,
• wydawanie zaświadczeń rekla-

macyjnych,
• ewidencje pracowników.

8. Współpraca w pracach inwentary-
zacyjnych.

9. Prowadzenie kasy.
10. Prowadzenie archiwum szkolnego 

w zakresie dokumentacji kadrowej.
11. Prowadzenie rejestru zwolnień le-

karskich.
12. Prowadzenie rocznej ewidencji 

czasu pracy.
13. Prowadzenie ewidencji urlopów 

pracowników.
14. Sporządzanie sprawozdań w zakresie 

dotyczącym zatrudnienia pracow-
ników.

15. Przygotowanie stanu zatrudnienia 
do deklaracji PFRON.

16. Kompletowanie informacji i wpro-
wadzanie do programu danych do 
sprawozdania SIO.

17. Przestrzeganie regulaminu pracy.
18. Wykonywanie innych czynności oraz 

poleceń głównego księgowego i dy-
rektora szkoły.

wymagania niezbędne: 
a) obywatelstwo polskie,
b) posiadanie kwalifikacji zawodowych 

niezbędnych do wykonywania pracy 

na ww. stanowisku – min. wykształ-
cenie średnie i 3 lata doświadczenia 
zawodowego,

c) posiadanie pełnej zdolności do czyn-
ności prawnych oraz korzystanie 
z pełni praw publicznych,

d) kandydat nie był skazany prawo-
mocnym wyrokiem sądu za umyślne 
przestępstwo ścigane z oskarżenia 
publicznego lub umyślne przestęp-
stwo skarbowe,

e) posiadanie stanu zdrowia pozwalają-
cego na zatrudnienie na stanowisku 
specjalisty.

wymagania dodatkowe: 
a) ogólna znajomość przepisów ustaw: 

Karta Nauczyciela, Kodeks Pracy, 
ustawa o systemie oświaty, ustawa 
o finansach publicznych, ustawa o ra-
chunkowości, ustawa o pracownikach 
samorządowych i wydanych na jej 
podstawie przepisów wykonawczych,

b) znajomość programów firmy VULCAN 
(Kadry),

c) znajomość komputera (pakiet Micro-
soft Office, przeglądarek interneto-
wych i poczty elektronicznej – SOD),

d) umiejętność obsługi elektronicznych 
urządzeń biurowych (faks, drukarka, 
kopiarka itp.). 

Predyspozycje osobowościowe oraz 
umiejętności interpersonalne: 
a) wysoka kultura osobista,
b) zdecydowanie i samodzielność 

w działaniu, dyspozycyjność,
c) umiejętność pracy w zespole.
informacja o warunkach pracy na da-
nym stanowisku: 
a) praca wykonywana będzie w Centrum 

Kształcenia Zawodowego nr 1 w Gliwi-
cach przy ul. Kozielska 1,

b) praca o charakterze biurowym, 
wymagająca kontaktu z uczniami, 
nauczycielami, pracownikami szkoły 
oraz interesantami,

c) praca przy komputerze, wymagająca 
wymuszonej pozycji ciała,

d) narzędzia i materiały pracy: komputer, 
telefon, drukarka,

e) stres związany z koniecznością koor-
dynowania wielu spraw jednocześnie,

f) praca w dniach poniedziałek – piątek, 
zgodnie z harmonogramem.

Zatrudnienie: od 1 marca 2020 r., z moż-
liwością przesunięcia terminu zatrudnie-
nia wg potrzeb pracodawcy.
Forma zatrudnienia: umowa o pracę na 
czas określony (zastępstwo).
Wymiar zatrudnienia: wymiar czasu 
pracy – 1 etat (tj. 40 godzin wg harmo-
nogramu).
informacja na temat wymaganych do-
kumentów: 
a) list motywacyjny,
b) życiorys (CV) z uwzględnieniem dokład-

nego przebiegu kariery zawodowej,
c) kserokopie świadectw pracy (po-

świadczone przez kandydata za 
zgodność z oryginałem),

d) kserokopie dokumentów (poświad-
czone przez kandydata za zgodność 
z oryginałem) potwerdzających wy-
kształcenie i kwalifikacje zawodowe.

informacje dotyczące terminu, miejsca, 
formy składania dokumentów: 
a) dokumenty aplikacyjne należy 

składać w zamkniętych kopertach 
do 5 lutego 2020 r. do godz. 12.00 
w sekretariacie Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego w Gliwi-
cach, ul. Kozielska 1, 44-100 Gliwice,

b) aplikacje, które wpłyną do Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicz-
nego nr 1 w Gliwicach po terminie, 
nie będą rozpatrywane,

c) złożone oferty nie będą odsyłane, 
nieodebrane po 3 miesiącach od dnia 
naboru zostaną zniszczone,

d) przewidywany termin rozmowy 
kwalifikacyjnej to 6 lutego 2020 r., 
osoby zakwalifikowane zostaną po-
informowane o godzinie spotkania 
telefonicznie.

nabór nr  
Kd.2111.2.2019.CPziwr-1

na stanowisko  
dyrektora Centrum 
Pieczy zastępczej 

i wspierania rodziny 
z siedzibą w Gliwicach 
przy ul. Sikorskiego 134.

Pełna treść ogłoszenia dostępna 
jest w Biuletynie Informacji Pu-
blicznej Urzędu Miejskiego w Gli-
wicach na stronie bip.gliwice.eu 
w dziale OFERTY PRACY / Dyrek-
torzy jednostek organizacyjnych 
miasta oraz na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego (III piętro, obok 
pokoju 354). 
w treści ogłoszenia zawarte są in-
formacje dotyczące:
• głównych obowiązków dyrek-

tora,
• wymagań niezbędnych, 
• warunków pracy na stanowisku, 
• wymaganych dokumentów 

i oświadczeń.
Dokumenty należy składać do 17 lute-
go 2020 r. do godz. 16.00 w Wydziale 
Kadr, Szkoleń i Płac Urzędu Miejskiego 
w Gliwicach, ul. Zwycięstwa 21, III pię-
tro, pokój 357. 
Dokumenty aplikacyjne należy skła-
dać w zamkniętej kopercie z opisem:

„Nabór na stanowisko dyrek-
tora Centrum Pieczy zastępczej 

i wspierania rodziny”.
Dokumenty, które wpłyną do Urzę-
du Miejskiego w Gliwicach po 
wyznaczonym terminie nie będą 
rozpatrywane i zostaną odesłane 
do kandydata.
Dodatkowe informacje można 
uzyskać pod numerem telefonu 
32/238-56-50.

preZyDent  
miaSta GLiWice

ogłasza nabór

Przypomnienie o obowiązku 
składania oświadczeń o wartości 

sprzedaży napojów alkoholowych 
oraz wpłaty i raty za korzystanie 
z zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych 

Urząd Miejski  
w Gliwicach,  

wydział Usług  
Komunalnych  
przypomina 

przedsiębiorcom, posiadającym waż-
ne zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych, że z dniem 31 stycz-
nia 2020 r. upływa termin złożenia 
oświadczenia o wartości sprzedaży 
napojów alkoholowych za rok 2019 
oraz wpłaty i raty za korzystanie 
z zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych.

Zgodnie z art. 18 ust. 12 pkt 5 ustawy 
z 26 października 1982 r. o wychowa-
niu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi, zezwolenie na sprze-
daż napojów alkoholowych wygasa 
w przypadku niezłożenia oświadcze-
nia, o wartości sprzedaży napojów 
alkoholowych w roku poprzednim, 
lub niedokonania opłaty w wysoko-
ści określonej w art. 111 ust. 2 i 5 
w terminach do 31 stycznia, 31 maja 
i 30 września danego roku kalenda-
rzowego.

Wszelkich informacji udziela Wydział 
Usług Komunalnych Urzędu Miejskie-
go w Gliwicach, ul. Zwycięstwa 21, 
pokój 366 (III piętro), tel. 32/239-11-
-58, 32/238-54-24.

opłaty można dokonać w kasach 
Urzędu Miejskiego w Gliwicach lub 

na rachunek bankowy o nr  
03 1050 1230 1000 0022 7694 

9514.

o postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego pn.:

„zachodnia Brama Metropolii Silesia – Centrum  
Przesiadkowe w Gliwicach – roboty budowlane”.

termin składania ofert: 4 lutego 2020 r. do godz. 9.00
termin otwarcia ofert: 4 lutego 2020 r. o godz. 12.00

Pełna treść ogłoszenia dostępna jest na stronie bip.gliwice.eu  
w dziale Przetargi/zamówienia publiczne Urzędu Miejskiego.

preZyDent miaSta GLiWice
ZaWiaDamia

http://www.pwik.gliwice.pl
http://www.pwik.gliwice.pl
mailto:jskiba@pruim.gliwice.pl
http://www.pruim.gliwice.pl/
http://www.pruim.gliwice.pl
http://www.pruim.gliwice.pl/
http://www. pup.gliwice.pl
http://bip.gliwice.eu
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LokaLe na SprZeDaŻ

Przetargi ogłoszone przez 
Prezydenta Miasta  

Gliwice, których organizatorem jest zakład 
Gospodarki Mieszkaniowej

Pełna treść ogłoszeń dostępna jest na bip.gliwice.eu  
w dziale ogłoszenia i komunikaty urzędowe / Sprzedaż  

nieruchomości i przetargi na wysokość czynszu. Szczegółowe  
informacje na temat lokali dostępne są na www.zgm-gliwice.pl  

oraz pod nr. tel. 32/338-39-53, 32/338-39-69.

Ul. KozielSKa 10B, lokal nr 13, iV piętro, pow. 48,75 m2, 
2 pokoje, kuchnia, łazienka z wC, przedpokój, lokal do 
generalnego remontu
termin przetargu: 13 lutego 2020 r., godz. 9.30
Cena wywoławcza nieruchomości: 132 500,00 zł
wadium: 6700,00 zł
termin oględzin: 29 stycznia 2020 r. od godz. 12.00 do 12.15 (dodat-
kowy termin oględzin: 11 lutego 2020 r. od godz. 9.00 do 9.15, po 
wcześniejszym zgłoszeniu w ROM 1 przy ul. Kłodnicka 5 w Gliwicach, 
tel. 32/339-29-97)
termin wpłaty wadium: 7 lutego 2020 r.

Ul. KaSzUBSKa 2, lokal nr 2, parter, pow. 60,70 m2, 
2 pokoje, kuchnia, spiżarka, wC, przedpokój, lokal 
do generalnego remontu
termin przetargu: 13 lutego 2020 r., godz. 10.00
Cena wywoławcza nieruchomości: 156 800,00 zł
wadium: 7900,00 zł
termin oględzin: 27 stycznia 2020 r. od godz. 13.10 do 13.25 (do-
datkowy termin oględzin: 11 lutego 2020 r. od godz. 11.10 do 11.25, 
po wcześniejszym zgłoszeniu w ROM 2 Oddział 1 przy ul. Zabrskiej 
15 w Gliwicach, tel. 32/339-29-82)
termin wpłaty wadium: 7 lutego 2020 r.

Ul. ŁUŻyCKa 6, lokal nr 14, iV piętro (poddasze), pow. 
38,21 m2, 1 pokój, kuchnia, łazienka z wC, przedpokój
termin przetargu: 13 lutego 2020 r., godz. 11.00
Cena wywoławcza nieruchomości: 108 100,00 zł
wadium: 5500,00 zł
termin oględzin: 27 stycznia 2020 r. od godz. 12.30 do 12.45 (do-
datkowy termin oględzin: 11.02.2020 r. od godz. 10.30 do 10.45, po 
wcześniejszym zgłoszeniu w ROM 2 Oddział 1 przy ul. Zabrskiej 15 
w Gliwicach, tel. 32/339-29-82)
termin wpłaty wadium: 7 lutego 2020 r.

Ul. arKoŃSKa 8, lokal nr i, parter, pow. 22,48 m2,  
1 pomieszczenie, lokal do generalnego remontu
termin przetargu: 13 lutego 2020 r., godz. 10.30
Cena wywoławcza nieruchomości: 93 400,00 zł
wadium: 4700,00 zł
termin oględzin: 27 stycznia 2020 r. od godz. 12.00 do 12.15 (do-
datkowy termin oględzin: 11 lutego 2020 r. od godz. 10.00 do 10.15, 
po wcześniejszym zgłoszeniu w ROM 2 Oddział 1 przy ul. Zabrskiej 
15 w Gliwicach, tel. 32/339-29-82)
termin wpłaty wadium: 7 lutego 2020 r.

Ul. wySzyŃSKieGo 14B, lokal nr ii, parter, i piętro, pow. 
363,85 m2, wiatrołap, sala sprzedaży i piętro: 2 sale (wraz 
z antresolą), magazyn, trzy pomieszczenia biurowe, po-
mieszczenie gospodarcze, korytarz, kuchnia, wC, lokal 
do generalnego remontu
termin przetargu: 20 lutego 2020 r., godz. 10.00
Cena wywoławcza nieruchomości: 896 200,00 zł
wadium: 44 900,00 zł
termin oględzin: 5 lutego 2020 r. od godz. 14.00 do 14.15 (dodat-
kowy termin oględzin: 18 lutego 2020 r. od godz. 8.00 do 8.15, po 
wcześniejszym zgłoszeniu w ROM 1 przy ul. Kłodnickiej 5 w Gliwicach, 
tel. 32/339-29-97)
termin wpłaty wadium: 14 lutego 2020 r.

Zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy z 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. DzU z 2018 r., poz. 2204 z późn. zm.)

że w siedzibie Urzędu Miejskiego w Gliwicach, na par-
terze budynku przy ul. zwycięstwa 21 oraz na stronie 
internetowej Urzędu Miejskiego w Gliwicach (www.
gliwice.eu) zostały podane do publicznej wiadomości 
wykazy zawierające nieruchomości:

Pełna treść wykazów dostępna jest na bip.gliwice.eu  
w dziale Ogłoszenia i komunikaty urzędowe / Wykazy  

nieruchomości do wynajęcia, dzierżawy lub zbycia.

preZyDent miaSta GLiWice
informuJe,

przeznaczone do wydzierżawienia, stanowiące wła-
sność Miasta Gliwice:
• nr 6/2020 do 3 lutego 2020 r.
przeznaczone do zbycia, stanowiące własność Miasta 
Gliwice:
• nr 3/2020 do 3 lutego 2020 r.,
• nr 4/2020 do 3 lutego 2020 r.,
• nr 5/2020 do 3 lutego 2020 r.

II ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż prawa własności:
• zabudowanych działek nr 1084 i 1085, obręb Sośnica, zapi-

sanych w Kw nr Gl1G/00012450/3, o łącznej powierzchni 
0,1645 ha, położonych w Gliwicach przy ul. Młodego Górnika 
13, stanowiących własność Miasta Gliwice.

termin przetargu: 4 lutego 2020 r., godz. 10.00
Miejsce przetargu: siedziba Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Urzędu 
Miejskiego w Gliwicach, ul. Jasna 31A, sala nr 18
Cena wywoławcza nieruchomości: 219 961,00 zł*
*Cena nieruchomości jest zwolniona z podatku VAT zgodnie z art. 43 ust. 1 pkt 10 ustawy 
z 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (t.j. DzU z 2018 r., poz. 2147 z późn. zm.).
wadium: 22 000,00 zł
termin wpłaty wadium: 30 stycznia 2020 r.
------------------------------------------------------------------------------------------------------
III ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż prawa własności nieruchomości:
• działka nr 560, obręb Szobiszowice, o pow. 0,0497 ha,  

Kw nr Gl1G/00024024/4, użytek B – tereny mieszkaniowe, 
położona przy ul. Myśliwskiej w Gliwicach.

termin przetargu: 20 lutego 2020 r., godz. 11.00
Miejsce przetargu: siedziba Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Urzędu 
Miejskiego w Gliwicach, ul. Jasna 31A, sala nr 18. 
Cena wywoławcza nieruchomości brutto: 99 000,00 zł
Cena nieruchomości jest opodatkowana 23% podatkiem VAT zgodnie z  ustawą z 11 marca 
2004 r. o podatku od towarów i usług (t.j. DzU z 2018 r., poz. 2174).
Wadium: 9900,00 zł
termin wpłaty wadium: 13 lutego 2020 r. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------
I ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż użytkowania wieczystego gruntu 
i prawa własności budynku:
• prawo użytkowania wieczystego działki nr 216, obręb Centrum, 

o pow. 0,0474 ha, stanowiącej własność Skarbu Państwa, bę-
dącej w użytkowaniu wieczystym Gminy Gliwice, ustanowione 
do 5 grudnia 2089 r. oraz prawo własności budynku położonego 
przy ul. romualda traugutta 3 w Gliwicach, o pow. użytkowej 
budynku 268,00 m², stanowiącego własność Gminy Gliwice, 
wpisane do Kw Gl1G/00061551/9, użytek Bi – inne tereny 
zabudowane.

termin przetargu: 25 lutego 2020 r. o godz. 11.00
Miejsce przetargu: siedziba Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Urzędu 
Miejskiego w Gliwicach, ul. Jasna 31A, sala nr 18
Cena wywoławcza nieruchomości: 590 000,00 zł netto *
*Na podstawie art. 43 pkt 10 ustawy z 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług  
(DzU z 2017 r., poz. 1221 z późn. zmianami) nieruchomość obejmująca działkę nr 216, obręb 
Centrum, zwolniona od opodatkowania podatkiem VAT.
wadium: 59 000,00 zł
termin wpłaty wadium: 19 lutego 2020 r.

Pełna treść ogłoszeń dostępna jest na bip.gliwice.eu w dziale ogłoszenia 
i komunikaty urzędowe / Sprzedaż nieruchomości i przetargi na wysokość 

czynszu. lokalizację nieruchomości można sprawdzić na mapie pod adresem: 
http://msip-mapa.um.gliwice.pl/portal/ w zakładce geoportal inwestora / 

gospodarka nieruchomości / oferta nieruchomości. dodatkowych informacji 
na temat warunków przetargów udzielają pracownicy wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami Urzędu Miejskiego w Gliwicach, tel. 32/33-86-412,  
32/33-86-410 oraz 32/33-86-411.

nierucHomoŚci na SprZeDaŻ

Przetargi ogłoszone przez Prezydenta Miasta 
Gliwice, których organizatorem jest  

wydział Gospodarki Nieruchomościami 
Urzędu Miejskiego w Gliwicach

zarząd Budynków Miejskich  
ii towarzystwo Budownictwa Społecznego, 

44-100 Gliwice, ul. warszawska 35b,
zawiadamia o ogłoszeniu ustnego przetargu  

nieograniczonego na wysokość stawki czynszu za najem:
----------------------------------------------------------------------------

1. lokalu użytkowego przy ul. Chorzowskiej 34,  
o pow. 39,62 m2.

termin przetargu: 27 stycznia 2020 r., godz.10.00.
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 800 zł.

---------------------------------------------------------------------------
2. garażu przy ul. Podlesie 4, o pow. 10,33 m2.

termin przetargu: 27 stycznia 2020 r., godz. 11.00.
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości 200 zł.

Dokumenty do przetargu można odebrać w siedzibie zamawiającego, pok. 108.
----------------------------------------------------------------------------

Pełna treść ogłoszeń znajduje się na www.tbs2.pl

zarząd Budynków Miejskich  
ii towarzystwo Budownictwa Społecznego, 

44-100 Gliwice, ul. warszawska 35b,
zawiadamia o ogłoszeniu konkursu ofertowego na wyso-

kość stawki czynszu za najem lokalu użytkowego położonego przy ulicy:

 Granicznej 49, pow. 53,35 m2

lokal można oglądać: 22 stycznia 2020 r., w godz. 14.30 do 14.45.
termin składania ofert: 27 stycznia 2020 r. do godz.16.00.

Miejsce składania ofert: siedziba ZBM II TBS Sp. z o.o., pok. 108.

Pełna treść znajduje się na www.tbs2.pl

NAbÓr NA Nowo wybudowANe mieszkANie
Gotowe do zAmieszkANiA

Mieszkanie na wynajem z opcją dojścia do własności 

zarząd Budynków Miejskich i tBS Sp. z o.o. 
ogłasza otwarty nabór na nowo wybudowane mieszkanie na wynajem przy ul. witkiewicza 8 w Gliwicach,  

2-pokojowe o metrażu 72,10 m2 

Nabór trwa od 8 stycznia 2020 r. do 14 lutego 2020 r.

Lp. Adres Czynsz bez mediów Rodzaj mieszkania Partycypacja Kaucja Oględziny

1. Witkiewicza 8/4,
parter

847,90 zł
bez mediów

2 pokoje
72,10 m2 75 705,00 zł 5087,00 zł 30 stycznia 2020 r., w godz. 15.40–16.00 oraz

6 lutego 2020 r., w godz. 15.40–16.00.

Wszystkie osoby zainteresowane prosimy o złożenie wniosku w Biurze Obsługi Klienta lub w Dziale Zasobów Własnych (TBS)  
przy ul. Dolnych Wałów 11 w Gliwicach. Wnioski dostępne są na stronie internetowej www.zbmgliwice.pl lub w siedzibie spółki.

ZBM I TBS Sp. z o.o. zastrzega sobie prawo do wycofania lokalu z naboru bez podania przyczyny. 
Wnioski będą przyjmowane tylko i wyłącznie na zaproponowane mieszkanie.

zarząd Budynków Miejskich i towarzystwo 
Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.  

w Gliwicach przy ulicy dolnych wałów 11, 
działający w imieniu  

Prezydenta Miasta Gliwice, 
ogłasza przetarg ustny nieograniczony na wysokość  
stawki czynszu na lokale użytkowe położone przy:

ii PrzetArG

Przyjmowanie dokumentów wyma-
ganych do przystąpienia do przetargu 
odbędzie się 6 lutego 2020 r. (czwartek) 
od godz. 9.30 do godz. 9.45, w pokoju 
121 – sala narad, i piętro w siedzibie 
zBM i tBS Sp. z o.o. w Gliwicach przy 
ul. dolnych wałów 11. 
Przetarg rozpocznie się 6 lutego 2020 r. 
(czwartek) o godz. 10.00, w pokoju 
121 – sala narad, i piętro w siedzibie  
zBM i tBS Sp. z o.o. w Gliwicach przy 
ul. dolnych wałów 11.
warunkiem uczestnictwa w przetargu 
jest: 
• wpłacenie wadium i przedłożenie 

dowodu wpłaty – kserokopii wraz 
z pisemną informacją o numerze kon-
ta, na które wadium to będzie mogło 
zostać zwrócone po rozstrzygnięciu 
przetargu (wadium wnosi się przed 
upływem terminu przetargu i zaleca 
się aby zostało wpłacone odpowied-
nio wcześnie, tak by znalazło się na 
koncie ZBM I TBS Sp. z o.o. w dniu 
poprzedzającym przetarg. Wadium 
uznane będzie za wniesione, gdy 
będzie znajdować się na rachunku 
ogłaszającego przetarg. W przeciw-
nym wypadku uczestnik nie zostanie 
dopuszczony do licytacji),

• złożenie oświadczenia o zapoznaniu 
się z warunkami technicznymi lokalu, 
treścią regulaminu przetargu, wzo-
rem umowy najmu (załącznik nr 2, 
do pobrania na stronie internetowej 
www.zbmgliwice.pl),

• złożenie oświadczenia o braku zobo-
wiązań wobec Miasta Gliwice z tytu-
łu między innymi podatku, najmu, 
dzierżawy (załącznik nr 3, do pobra-
nia na stronie internetowej www.
zbmgliwice.pl),

• złożenie aktualnego odpisu z wła-
ściwego rejestru oraz umowę spół-
ki cywilnej, jeśli taką zawarto albo 
złożenie aktualnego zaświadczenia 
o wpisie do Centralnej Ewidencji i In-
formacji o Działalności Gospodarczej 
prowadzonej przez ministra właści-
wego do spraw gospodarki, wysta-
wionych nie wcześniej niż 6 miesięcy 
przed upływem terminu przetargu,

• osoby fizyczne, które nie prowadzą 
działalności gospodarczej, składają 
oświadczenie o nieprowadzeniu dzia-
łalności gospodarczej.

Ww. dokumenty nie będące oryginałami 
muszą być potwierdzone za zgodność 
z oryginałem przez osobę uprawnioną 
do reprezentowania uczestnika prze-
targu.
Udział w przetargu mogą brać osoby 
fizyczne lub prawne, które wpłacą okre-
ślone w niniejszym ogłoszeniu wadium 
na konto zBM i tBS Sp. z o.o. przy  
ul. dolnych wałów 11 – iNG Bank Śląski 
S.a. i o/Gliwice, nr konta: 20 1050 1285 
1000 0022 2649 4546.
Z treścią regulaminu przetargu, kartą 
stanu technicznego, wzorem umowy 
najmu, deklaracją wekslową można za-
poznać się w godzinach urzędowania 
w Dziale Lokali Użytkowych, pok. 107, 
ZBM I TBS Sp. z o.o., ul. Dolnych Wa-
łów 11, I piętro.
Osoba przystępująca do przetargu musi 
okazać dokument tożsamości oraz ory-
ginał dowodu wpłaty wadium, a osoba 
przystępująca do przetargu w imieniu 
uczestnika przetargu, tj. osoby, która 
dokonała wpłaty wadium, musi okazać 
dowód tożsamości oraz pełnomocnictwo 

szczegółowe, notarialnie poświadczo-
ne, upoważniające ją do podejmowania 
czynności prawnej w imieniu osoby re-
prezentowanej.
Wpłata jednego wadium uprawnia do 
udziału w przetargu tylko na jeden lokal 
użytkowy.
wpłacone wadium podlega:
• zaliczeniu na poczet pierwszych na-

leżności czynszowych z tytułu zawar-
cia umowy najmu (bez prawa żądania 
naliczania odsetek od tej kwoty),

• zwrotowi pozostałym uczestnikom, 
którzy przetargu nie wygrali, 

• zwrotowi w przypadku odwołania 
przetargu lub wycofania lokalu 
z przetargu,

• przepadkowi, jeżeli uczestnik przetar-
gu, który przetarg wygrał, nie podpi-
sze umowy najmu w terminie 7 dni 
od daty rozstrzygnięcia przetargu.

Uczestnik przetargu składa do dyspozycji 
organizatora przetargu weksel in blanco 
opiewający na wartość 6-miesięcznego 
czynszu.  
Prace remontowe i modernizacyjne 
związane z przygotowaniem lokalu do 
użytkowania najemca wykonuje we wła-
snym zakresie i na własny koszt zgodnie 
z umową najmu. 
Na wniosek Prezydenta Miasta Gliwice, 
organizator zastrzega sobie prawo od-
wołania przetargu bądź wycofania lokalu 
z  przetargu bez podania przyczyny.
Nieruchomości zostaną udostępnio-
ne w celu oględzin 30 stycznia 2020 r. 
(czwartek):
1. ul. władysława  reymonta 20, 

w godz. 9.30–9.45,
2. ul. Sopocka 2, w godz. 11.00–11.15.

-----------------------------------------------------
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Ogólnego Rozpo-
rządzenia o Ochronie Danych Osobowych 
z 27 kwietnia 2016 r. (Dz.U.UE.L.2016.119.1 
z 4 maja 2016 r.); zwanego dalej Rozporzą-
dzeniem, informujemy, iż: 
1. administratorem Pani/Pana danych oso-

bowych jest Zarząd Budynków Miejskich 
I  Towarzystwo Budownictwa Społecz-
nego Sp. z o.o. z siedzibą w Gliwicach 
44-100 , przy ul. Dolnych Wałów 11,

2. Pani/Pana dane osobowe będą przetwa-
rzane w związku z realizacją powyższej 
umowy na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b) 
i c) Rozporządzenia,

3. Pani/Pana dane nie będą udostępnia-
ne odbiorcom danych w rozumieniu 
przepisów rozporządzenia ogólnego 
o ochronie danych, z zastrzeżeniem sy-
tuacji, w której dane przekazywane będą 
podmiotom trzecim, wyłącznie w celu 
wykonywania niniejszej umowy, w tym 
dokonania wynikających z niej rozliczeń,

4. dane osobowe będą przetwarzane przez 
okres trwania stosunku prawnego wy-
nikającego z umowy, a także po jego 
ustaniu, przez okres przedawnienia 
roszczeń związanych z realizacją tej 
umowy wynikających z powszechnie 
obowiązujących przepisów prawa,

5. posiada Pani/Pan prawo dostępu do 
treści swoich danych, prawo do ich 
sprostowania, usunięcia, ograniczenia 
przetwarzania oraz prawo do przeno-
szenia swoich danych,

6. ma Pani/Pan prawo do wniesienia skargi 
do organu nadzorczego, gdy uzna Pani/
Pan, że przetwarzanie danych osobo-
wych dotyczących Pani/Pana narusza 
przepisy Rozporządzenia.

1. ul. reymonta 20 (U-1) – front, parter, lokal użytkowy o po- 
wierzchni 81,28 m2. Lokal składający się z 3 pomieszczeń, wyposażony  
w instalacje: elektryczną (wyeksploatowana, do wymiany), wodno-kanalizacyjną, 
WC (w lokalu), ogrzewanie elektryczne (piece akumulacyjne wyeksploatowane). 
Stan techniczny lokalu – do remontu. Nieruchomość w samoistnym posiadaniu 
Miasta Gliwice*
Cena wywoławcza (netto) za 1 m2 powierzchni lokalu: 8,50 zł
wadium: 2073,00 zł
Minimalne postąpienie (netto) za 1 m2: 0,90 zł
Do wylicytowanej stawki będzie doliczony podatek VAT w wysokości 23%.
* Nieruchomość, w której usytuowany jest lokal, znajduje się w samoistnym 
posiadaniu Miasta Gliwice, co oznacza, iż Miasto Gliwice włada przedmiotową 
nieruchomością jak właściciel, lecz nim nie jest; aktualnie brak możliwości wykupu 
na własność ww. lokalu.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
2. ul. Sopocka 2 (U-1) – front, parter, lokal użytkowy o po-
wierzchni 58,90 m2. Lokal składający się z 6 pomieszczeń, wyposażony  
w instalacje: elektryczną (wyeksploatowana, do wymiany), wodno-kanalizacyjną, 
WC (w lokalu), ogrzewanie – brak. Stan techniczny lokalu – do remontu. Lokal 
stanowi własność Miasta Gliwice.
Cena wywoławcza (netto) za 1 m2 powierzchni lokalu: 7,80 zł
wadium: 1378,00 zł
Minimalne postąpienie (netto) za 1 m2: 0,80 zł
Do wylicytowanej stawki będzie doliczony podatek VAT w wysokości 23%.
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kulturA

„Metafizyczna tajemnica” Giorgia de Chirico i „Holocaust 
– podtrzymywanie pamięci” – Muzeum w Gliwicach przy-
gotowało dwie ciekawe ekspozycje. obie będzie można 
oglądać od piątku 24 stycznia.

W Czytelni Sztuki (Willa Caro, ul. 
Dolnych Wałów 8a) zaplanowano 
wystawę litografii Giorgia de Chirico. 

włoski prekursor surreali-
zmu był artystą określanym 
jako „metafizyczny”, inspi-
rował takich twórców jak 
Salvador dali czy Max ernst. 

Do 19 kwietnia w Gliwicach będzie 
można oglądać jego litografie.

Dom Pamięci Żydów Górnośląskich 
(ul. Poniatowskiego 14) zaprezentu-
je wystawę plakatów z całego świa-
ta. Studenci sztuki i projektowania 
stworzyli dzieła podtrzymujące 
pamięć o Zagładzie. W gliwickim 
muzeum będzie można je zobaczyć 
do 29 maja.  (mm)

Kino rosyjskie wciąga i trzyma w napięciu do ostatniej minuty. Między 23 stycznia  
a 2 lutego będzie okazja, by poznać najnowsze i najciekawsze dzieła współczesnej rosyjskiej 
kinematografii.

Replika Sputnika 13. Festiwalu 
Filmów Rosyjskich zawita na 
Scenę Bajka (kino Amok, ul. Dol-
nych Wałów 3). W programie są 
mocne dokumenty, interesujące 
filmy fabularne i jedna propozy-
cja dla młodych widzów. Podczas 
otwarcia przeglądu z recitalem 
piosenek rosyjskich wystąpi śpie-
waczka Naira Ayvazyan.

Mocnym punktem Sput-
nika będzie niewątpliwie 
dramat „wysoka dziew-
czyna”.

Leningrad, rok 1945, miasto 
i ludzie dochodzący do siebie po 
wielu latach oblężenia. Gęsty od 
emocji film Kantiemira Bałagowa 

podbił serca widzów na Festiwa-
lu Filmowym w Cannes.

Warto zwrócić uwagę także na gorz-
ki portret mieszkańców rosyjskiej 
prowincji, sportretowanych w filmie 
„Człowiek, który wszystkich zasko-

czył”. Dramat Natalji Mierkułowej 
i Aleksieja Czupowa porusza temat 
śmierci, tożsamości i strachu przed 
innością. Szczegółowy harmono-
gram projekcji jest dostępny na 
stronie kultura.gliwice.eu.  
 (mm)

Czyli – ze Śląska. Między 27 a 31 stycznia w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Gliwicach 
dowiemy się więcej o śląskich tradycjach, literaturze i sztuce.

To bydzie fest fajny fajer! W progra-
mie Śląskiego Tygodnia jest między 
innymi śląska gawęda z Danutą 
Ejmocką, pasjonatką regionalnej 
kultury i obrzędów, i spotkanie 
autorskie z Moniką Kassner, autor-
ką śląskich kryminałów. Do końca 
stycznia w Filii nr 1 MBP w Gliwicach 
(pl. Inwalidów Wojennych 3) można 
też zobaczyć wystawę Jarosława 
Kassnera, malarza intuicyjnego.

Do zobaczenia będzie też „Jeżeś Ty 
chłop, Hubercie Morysie?” – jedno-
aktówka po śląsku. Mali Ślązacy sym-
bolicznie zejdą do kopalni z Panem 
Totim, bohaterem popularnych ksią-
żek dla dzieci. Szczegółowe informacje 
są dostępne na stronie biblioteka.
gliwice.pl.  (mm)

CO? GDZIE? KIEDY?
CzwarteK 23 StyCzNia

 ■ godz. 17.00: „1919. Pierwszy rok wolności” – wy-
kład prof. Andrzeja Chwalby z cyklu „Czytanie histo-
rii”, Willa Caro (ul. Dolnych Wałów 8a)

 ■ godz. 19.15: „Byk”, reż. B. Akopow – projekcja w ra-
mach Sputnika 13 Festiwalu Filmów Rosyjskich, Sce-
na Bajka – Kino Amok (ul. Dolnych Wałów 3)

PiąteK 24 StyCzNia
 ■ godz. 17.00: „Metafizyczna tajemnica” Giorgia de 

Chirico – wernisaż wystawy, Czytelnia Sztuki (Willa 
Caro, ul. Dolnych Wałów 8a)

 ■ godz. 18.15: „Port”, reż. A. Strelanaja – projekcja 
w ramach Sputnika 13 Festiwalu Filmów Rosyjskich, 
Scena Bajka – Kino Amok (ul. Dolnych Wałów 3)

 ■ godz. 18.30: „Komiksowe permutacje” Marka Turka 
– wernisaż wystawy, Stacja Artystyczna Rynek (Ry-
nek 4–5)

SoBota 25 StyCzNia
 ■ godz. 11.00: „Łowcy czarownic”, reż. R. Miljkovic – 

Dobry czas z filmem i rodziną, Scena Bajka – Kino 
Amok (ul. Dolnych Wałów 3)

 ■ godz. 18.15: „Rosyjski bies”, reż. G. Konstantino-
polskij – projekcja w ramach Sputnika 13 Festiwa-
lu Filmów Rosyjskich, Scena Bajka – Kino Amok (ul. 
Dolnych Wałów 3)

Niedziela 26 StyCzNia
 ■ godz. 11.00: „Czary mary” – warsztaty teatralne, Te-

atr Miejski w Gliwicach (ul. Nowy Świat 55–57)
 ■ gody. 15.15: „Basia 3”, reż. M. Wasilewski – projek-

cja w ramach Filmowego Zimowiska 2020, Scena 
Bajka – Kino Amok (ul. Dolnych Wałów 3)

 ■ godz. 16.15: „Młody renifer Alex”, reż. G. Maida- 
tchevsky – projekcja w ramach Filmowego Zimo-
wiska 2020, Scena Bajka – Kino Amok (ul. Dolnych 
Wałów 3)

 ■ godz. 17.30: „Wysoka dziewczyna”, reż. K. Bałagow 
– projekcja w ramach Sputnika 13 Festiwalu Filmów 
Rosyjskich, Scena Bajka – Kino Amok (ul. Dolnych 
Wałów 3)

 ■ godz. 18.00: „Salvador Dali w poszukiwaniu nie-
śmiertelności”, reż. D. Pujol – projekcja z cyklu 
„Sztuka na ekranie”, Scena Bajka – Kino Amok (ul. 
Dolnych Wałów 3)

 ■ godz. 18.00: Jazz Bar Band – koncert, Ibu (ul. Matejki 3)

wtoreK 28 StyCzNia
 ■ godz. 18.15: „Pewnego razu w Trubczewsku”, reż. 

J. Barinow, K. Sznajder, J. Kisielow – projekcja w ra-
mach Sputnika 13 Festiwalu Filmów Rosyjskich, Sce-
na Bajka – Kino Amok (ul. Dolnych Wałów 3)

 ■ godz. 18.30: „Poznaj psi język” – wykład z cyklu „Psi 
behawioryzm”, Stacja Artystyczna Rynek (Rynek 
4–5)

 ■ godz. 19.00: jam session, Ibu (ul. Matejki 3)

Środa 29 StyCzNia
 ■ godz. 18.15: „Wielka droga północna”, reż. L. Kru-

głow – projekcja w ramach Sputnika 13 Festiwalu 
Filmów Rosyjskich, Scena Bajka – Kino Amok (ul. 
Dolnych Wałów 3)

zapraszamy na wystawy

My som stond
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